
  

1/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/  ref.  

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

2021/VZ/28 2021 OVZ   

 
Smlouva o dílo 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle 
ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 
 
1. REALIZAČNÍ s.r.o.se sídlem:    
zastoupená:  jednatelem společnosti  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 38740 
 
IČO:    29396271 
DIČ:    CZ29396271 
Peněžní ústav:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   115-9649140287/0100 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

 
dále jen zhotovitel 
 
 
a  
 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   editelem 
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 66718/2020 ze dne 01.06.2020 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 
 
IČO:   00 63 51 62 
DIČ:    CZ 00 63 51 62 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
Číslo účtu:   374027793/0300  
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  

 
dále jen objednatel 
 



 
 

2/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, jehož předmětem je provedení 
předmětu veřejné zakázky, označené jako „Neurochirurgie – úpravy hygienických 
zařízení“, dle projektové dokumentace a podkladů předaných objednatelem, který se zavazuje 
řádně provedené a dohodnutým způsobem předané dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou touto 
smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto smlouvou a ve 
věcech neupravených touto smlouvou příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 
89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ustanoveními o smlouvě o dílo dle § 2586 a 
následujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími se k provedení díla. 

3. Dílem je provedení stavebních prací, jakož i provedení jiných činností sloužících k dokončení 
sjednaného díla. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provádění stavby 
s názvem „NEUROCHIRURGIE – ÚPRAVY HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ“ vypracované 
společností PROJEKCE KRUPIČKA s. r.o., IČO: 04563077. 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a 
na své nebezpečí. Způsob provedení díla, tak aby bylo v souladu se zadávací dokumentací 
zakázky je oprávněn si zvolit zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit 
zhotovitel. 

5. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích 
osob. Zhotovitel odpovídá za všechny vztahy ze smlouvy o dílo a za vady díla ve stejném rozsahu 
jako by prováděl dílo sám. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou 
smlouvu pro případ jím způsobené škody v souvislosti s prováděním díla ve výši nejméně 6 mil. 
Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí. 

7. Zhotovitel prohlašuje a ke smlouvě připojenými doklady, které jsou přílohou smlouvy ve shodě 
se zadávacím řízením o veřejné zakázce, prokazuje, že je odborně způsobilý k provedení díla, 
které je předmětem smlouvy. 

II. Předmět provedení díla 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo označené jako: „Neurochirurgie – 
úpravy hygienických zařízení“, jehož předmětem je provedení stavebních úprav ve 
vybraných vnitřních prostorách budov objednatele. 

2. Podkladem a zadáním pro realizaci díla, které je veřejnou zakázkou, je projektová dokumentace 
včetně stavebního položkového rozpočtu se soupisem prací a dodávek zpracovaný jako jeho 
nedílná součást. 

3. Dále předmět smlouvy a plnění zhotovitele zahrnuje tyto činnosti a závazky: 

a) zajištění zařízení staveniště, vč. všech nákladů spojených s jeho zřízením a provozem; 
b) zajištění odborného vedení stavby v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; 
c) osoba stavbyvedoucího musí vykonávat činnosti s touto funkcí spojené a tedy na stavební 

práce pravidelně dohlížet, kontrolovat, komunikovat s objednatelem, apod. – není nutná 
trvalá přítomnost na stavbě, avšak osoba stavbyvedoucího je povinna se účastnit všech 
kontrolních dnů (pouze v nutném případě jej může zastoupit osoba oprávněná jednat za 
dodavatele – jednatel). 

d) vybudování zařízení staveniště a po ukončení prací uvedení staveniště do původního 
stavu; 

e) pro zásobování stavby materiálem, pro pohyb pracovníků a pro přesun vybouraných hmot 
a sutě bude využíván vnitřní výtah a schodiště. Vnitřní výtah bude před předáním 



 
 

3/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

zhotoviteli do užívání zmapován, zhotovitel provede zabezpečení výtahu proti poškrábání, 
poškození a při předávání díla bude provedena revize stavu. Případné poškození výtahu 
hradí zhotovitel v plné výši. 

f) voda bude po dobu realizace díla zhotoviteli poskytnuta z rozvodů objednatele za paušální 
poplatek 1 500 Kč bez DPH/měsíc; 

g) elektrická energie bude po dobu realizace díla zhotoviteli poskytnuta z rozvodů 
objednatele za paušální poplatek 1 500 Kč bez DPH/měsíc; 

h) zajištění vlastního dozoru na dodržování předpisů PO a BOZP; povinností je při práci 
dodržovat bezpečnostní přepisy a nařízení, zejména vyhl. č. 309/2006 Sb. o bezpečnosti 
práce a techn. zařízeních při stavebních pracích, zásady bezpečnosti a ochrany zdraví a 
bude postupováno dle nař. vlády č. 591/2006 Sb.;  

i) časovou, organizační a technickou koordinaci prací zhotovitele při realizaci a zprovoznění 
díla; 

j) veškeré stavební práce provádět ve sjednané době pro realizaci díla s omezením hlučnosti 
v době nočního klidu a to od 20:00 hodin do 7:00 hodin (podle vzájemné dohody 
s objednatelem); 

k) některé práce (případné odstávky  vody, které jsou nezbytné pro provedení úprav 
stávajících rozvodů) provést v nočních hodinách s ohledem na provoz nemocnice; 

l) montáže budou probíhat za plného provozu, a proto objednatel požaduje maximální snahu 
omezení prašnosti a hluku. Při provádění bouracích a stavebních prací budou provedena 
taková opatření, aby bylo v co největší míře eliminováno šíření prachu do prostoru, který 
není předmětem stavebních úprav. Při práci na chodbách bude zhotovitel lokálně odsávat 
prach vznikající při montážních pracích a bude průběžně provádět úklid.  

m) průrazy ve vnitřních a obvodových stěnách nesmí narušit statiku stavby ani její požární 
odolnost; 

n) každodenní vyčištění pracoviště, staveniště a dalších prostor využívaných pro stavební 
činnost;  

o) demontovaný materiál, který bude možné znovu využít (vodovodní baterie, umyvadla 
apod.), bude předán objednateli; 

p) zaměstnanci zhotovitele musí být při provádění prací zřetelně označení firemní 
identifikací, povinností je dodržovat zákaz kouření v celém areálu objednatele; 

q) udržování stavbou dotčených veřejných komunikací v čistotě; 
r) ochrana travnatých ploch, v okolí budovy, před poškozením provizorními chodníčky. Po 

ukončení prací budou travnaté plochy důkladně očištěny od případných zbytků stavebního 
materiálu a suti a případná poškozená místa budou znovu oseta. Stromy a keře budou 
před poškozením chráněny ohrazením. 

s) umístění nebo přemístění dopravního značení v souvislosti s provozem staveniště podle 
předpisů o pozemních komunikacích, jen se souhlasem objednatele; 

t) uvedení ploch používaných pro zařízení staveniště nebo jinak poškozených stavební 
činností do původního stavu nejpozději do 5 pracovních dnů od předání a převzetí díla; 

u) zajištění, po celou dobu stavby, hygienického zázemí včetně WC pro všechny své 
pracovníky; 

v) likvidaci odpadu a jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu 
bude objednateli předložen písemný doklad; 

w) řádné předání díla objednateli vč. všech dokladů a náležitostí; 
x) provedení všech předepsaných zkoušek prokazující kvalitu díla. Úspěšné provedení těchto 

zkoušek je podmínkou k převzetí díla, zpracování a předání dokladů o výsledcích 
předepsaných zkoušek, atestů, prohlášení o shodě, revizí, záručních listů, apod. v jazyce 
českém. 

y) připojení závěrečné zprávy ke všem provedeným zkouškám prokazujícím kvalitu díla 
k dokladům o řádném provedení díla. Z těchto závěrečných zpráv bude zřejmé, že dané 
zkoušce dílo vyhovělo. Tyto zprávy budou objednateli předány formou samostatných 
protokolů podepsaných oprávněnou osobou nebo zhotovitelem. 



 
 

4/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

z) zakreslení skutečného stavu celého provedeného díla do projektové dokumentace ve dvou 
vyhotoveních v tištěné podobě, ve dvou vyhotoveních na CD ve formátu PDF a DWG. 

aa) zhotovitel se zavazuje zajistit při realizaci plnění dodržování pracovněprávních předpisů, 
zejména zákona č. 262/2006. Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se 
zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění 
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli. 

bb) zhotovitel čestně prohlašuje že, po celou dobu plnění veřejné zakázky zajistí dodržování 
smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelnými s podmínkami sjednanými 
v této smlouvě na plnění veřejné zakázky. 

cc) zhotovitel je povinen při plnění předmětu díla postupovat tak, aby minimalizoval vznik 
odpadů, které nejsou přímým důsledkem. Zhotovitel je povinen při výkonu činností 
souvisejících s prováděním díla používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo 
recyklovatelné materiály. 

 
4. Objednatel se zavazuje převzít bez vad a nedodělků v době předání dokončené dílo a zaplatit za 

něj zhotoviteli cenu podle podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech závazků jimi přijatých a možných důsledků. 

III. Místo plnění 

1. Místem plnění je budova G, G1 v areálu Městské nemocnice Ostrava, Nemocniční 898/20A, 
72880 Ostrava - Moravská Ostrava, Oddělení neurochirurgie a Oční oddělení, parc. č. 2510/3, 
k.ú. Ostrava - Moravská Ostrava. 

IV. Doba plnění 

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty v termínu od 22.11.2021 a musejí být 
dokončeny do 25.02.2022. 

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději 3 pracovní dny před zahájením 
stavebních prací. Zhotovitel je povinen převzít staveniště na základě výzvy objednatele.  

3. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunují 
termíny tím dotčené.  

4. Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých 
povětrnostních nebo technologických podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána do 
stavebního deníku a o tuto technologickou přestávku může být prodloužena sjednaná doba k 
provedení díla.  

5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli 
bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis, 
v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých 
důvodů.  

 

 

 



 
 

5/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

V. Cena díla 

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran na přijetí nabídky zhotovitele dle 
položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy č. 1 a činí:  

Celková cena díla 

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v Kč) 

4 769 753,79 1 001 648,30 5 771 402,09 

 

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti 
smlouvy.  

3. K ceně bez DPH uvedené v odst. 1 tohoto článku bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
stanovena platná sazba DPH.  

4. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude používáno k jeho 
ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedené 
plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. 

5. Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého 
díla v rozsahu dle čl. II. této smlouvy v  kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních 
systémů a parametrů specifikovaných zhotoviteli předanými podklady. 

6. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a další náklady nezbytné pro 
řádné a úplné zhotovení díla.  

7. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací předmětu této smlouvy 
včetně vypracování dokumentace skutečného provedení a to ve dvou vyhotoveních. 

8. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při ocenění celé stavby v rozsahu převzaté 
dokumentace. 

9. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do 
doby ukončení díla. 

10. Součástí této smlouvy je stavební položkový rozpočet obsahující kalkulaci veškerých nákladů, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Pokud cenová kalkulace neobsahuje některou z položek, 
nemá tato skutečnost vliv na výši ceny za dílo sjednané v odst. 1 tohoto článku smlouvy.  

11. Veškeré drobné změny v provedení předmětu smlouvy, případně vyvolané objednatelem nebo 
zhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této smlouvě musí být zapsány a 
zplnomocněnými zástupci smluvních stran vzájemně odsouhlaseny ve stavebním deníku dříve, 
než bude započato s jejich realizací. 

VI. Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány. 

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen 
„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad 
obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky; 

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 
smlouvy); 



 
 

6/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

c) obchodní firma, sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ zhotovitele; 

d) název, sídlo IČ a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (Odbor 
rozvoje a výstavby); 

e) číslo a datum vystavení faktury; 

f) lhůtu splatnosti faktury; 

g) soupis provedených prací, vč. zjišťovacího protokolu;  

h) označení textem: „Uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti – je aplikován 
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.“; 

i) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; 

j) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu. 

4. Cena díla bude hrazena průběžně na základě odsouhlasených skutečně provedených prací a 
zhotovitelem vystaveným daňovým dokladem v měsíčních intervalech. Datem zdanitelného 
plnění je poslední den příslušného měsíce. Za konečnou fakturu označí zhotovitel poslední 
fakturu za práce provedené v měsíci předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

5. Splatnost faktur je dohodnuta na 30 dní od vystavení daňového dokladu. 

6. Objednatel hradí měsíční faktury vystavené zhotovitelem až do dosažení 95 % celkové ceny díla. 
Částka rovnající se 5 % z ceny díla, sloužící jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelem po 
60 kalendářních dnech ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

7. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní 
jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními 
fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn č. D – 22, MF 
ČR ze dne 6. 2. 2015, k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svou pohledávku na úhradu ceny díla, 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.  

9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li 
nesprávně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli.  

10. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(Statutárního města Ostravy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k předmětu této smlouvy a poskytnout jim součinnost. 

11. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 
10 let od zániku závazků vyplývajících z této smlouvy. 

12. Objednatel je oprávněn přerušit plnění smlouvy s ohledem na tok financí Městské nemocnice 
Ostrava. O této skutečnosti bude zhotovitel neprodleně po zjištění informován a bude dohodnut 
další postup plnění smluvních závazků včetně nutných úprav smluvních vztahů.  

13. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší 
práce nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací. 



 
 

7/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

14. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných a následně vyfakturovaných prací a 
činností. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly 
umožnit. 

15. Doručení faktur provede zhotovitel osobně proti podpisu zástupce objednatele, jako 
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky emailem na 
zástupce objednatele. 

16. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře. 

17. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

VII. Jakost díla a dodací podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat 
schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, 
udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické 
požadavky. Jakost díla bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám a 
této smlouvě. K tomu se zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující 
požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy 
souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými 
českými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem 
u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu 
díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností 
zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady. 

3. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny v realizační 
dokumentaci stavby, lze použít pouze takových, které v době realizace díla budou v souladu 
s platnými českými technickými normami. Jakékoliv změny oproti schválené realizační 
dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem. 

4. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při 
týdenních kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části. Dodavatel se 
zavazuje umožnit odběrateli provést zkoušku kvality – shody nabídky a dodávky. 

5. Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv z materiálů s karcinogenními nebo jinými 
účinky, které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností 
zhotovitele provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady. 

6. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech případných zkoušek 
předepsaných platnými českými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo 
vyžádaných příslušnými kompetentními orgány. 

7. Zhotovitel objednateli po dokončení díla předá náhradní keramické obklady, dlažby, podlahové 
krytiny, podhledové kazety apod. v rozsahu min. 1% z plochy provedených konstrukcí. Náklady 
na tento materiál jsou součástí ceny díla. 

VIII. Staveniště 

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště po oboustranném podpisu smlouvy.  

2. Zhotovitel je povinen převzít staveniště. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní 
strany zápis. 

3. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady. 



 
 

8/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

4. Místem provádění díla jsou všechny prostory, které jsou určeny k vlastnímu provádění díla, 
zařízení staveniště, příjezdové i přístupové komunikace v prostoru místa provádění díla. 
Místem provádění díla jsou i prostory mimo vlastní místo výstavby, sloužící jako skládka, 
k přípravě výroby či k stavbě součástí nebo příslušenství díla, např. větracích šachet apod. 

5. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště, popř. zajistit jeho hlídání. Náklady na jeho 
zabezpečení jsou již zahrnuty v ceně. 

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi. Zhotovitel odpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zavazuje se dodržovat 
v prostorách staveniště bezpečnostní, hygienické a požární předpisy.  

7. Zhotovitel je povinen využívat k dopravě zaměstnanců, k vodorovné i svislé dopravě materiálů, 
zařízení, strojů a nástrojů na místě provádění díla pouze komunikace, tratě a zařízení k těmto 
účelům vymezené objednatelem, a to v čase a způsobem objednatelem stanovené. Zhotovitel je 
povinen dodržovat všechny bezpečnostní a dopravní předpisy, stanovené na místě provádění 
díla, zejména dodržovat rychlost jízdy dopravních prostředků a bezpečnost při práci se 
zdvihacími zařízeními.  

8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od předání díla 
objednateli. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré 
náklady a škody, které mu tím vznikly.  

9. Zhotovitel se zavazuje udržovat každodenní pořádek a čistotu na převzatém staveništi, na svůj 
náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými 
ekologickými předpisy, zejména o likvidaci odpadů. 

IX. Provádění díla 

1. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si 
taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem 
stavební činnosti ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody a 
tyto škody uhradí. 

2. Demontovaný materiál nesmí být shazován. 

3. V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 1x týdně. 
Organizaci kontrolního dne zajišťuje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni účastnit se 
pověření zástupci obou smluvních stran.  

4. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

5. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před 
poškozením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části objednateli, a to na vlastní náklady. 

6. Zhotovitel vyzve objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality 
prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu 
objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po 
předchozím písemném upozornění objednatele. 

7. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je 
povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. 

X. Stavební deník 

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí 
být stavební deník trvale dostupný v kanceláři stavbyvedoucího zhotovitele v místě plnění. 

2. Stavební deník musí obsahovat: 



 
 

9/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a případné změny těchto 
údajů; 

b) základní údaje o stavbě v souladu se stavebním rozpočtem pro provádění stavby; 

c) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby; 

d) přehled smluv a dodatků, případně změn. 

3. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly 
tyto práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy 
v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první 
stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo 
jeho zástupcem. 

4. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná 
se zejména o: 

a) časový postup prací a jejich kvalitu; 

b) druh použitých materiálů a technologií; 

c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti dokumentaci pro 
provádění stavby, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce; 

d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků. 

5. Zápisy do deníku mohou provádět oprávnění zástupci objednatele, zhotovitele, a dále orgány 
státního odborného dozoru nebo jiné příslušné orgány státní správy. 

6. Oprávněný zástupce objednatele je povinen sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je 
svým podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel zapsat připomínky vždy do 3 
pracovních dnů, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě 
před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněného zástupce objednatele k provedení 
připomínek.  

7. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od oprávněných zástupců 
objednatele, je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů zapsat k záznamu své 
stanovisko, jinak se má za to, že s  obsahem tohoto záznamu souhlasí. 

8. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do dne předání díla 
objednateli bez vad a nedodělků. Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem 
předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. 

9. Zhotovitel bude odevzdávat oprávněnému zástupci objednatele prvý průpis denních záznamů 
ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. 

10. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.  

11. Zhotovitel ve stavebním deníku bude zapisovat veškeré změny nebo úpravy díla, které se 
odchylují od projektové dokumentace a veškeré změny v množství nebo kvalitě, které v průběhu 
realizace díla vzniknou. 

12. Zhotovitel je povinen ke každé změně zapsané a oběma stranami potvrzené ve stavebním 
deníku vypracovat změnový list, který bude podkladem pro zpracování dodatku smlouvy. 

13. Každý změnový list bude obsahovat pořadové číslo, odkaz na zápis ve stavebním deníku, přesný 
technický popis změny, odůvodnění (vynucené nebo vyžádané vícepráce, nedostatek v PD), 
fotodokumentaci, podrobný a přesný výkaz výměr, změnový rozpočet s vyčíslením více- a 
méně-prací, požadavek na změnu termínu dokončení díla, aktualizovaný harmonogram prací, 
stanovisko projektanta a technického dozoru stavebníka. 

14. Návrh dodatku smlouvy předkládá zhotovitel k odsouhlasení objednateli včetně všech 
změnových listů, které jsou do dodatku smlouvy zahrnuty. 



 
 

10/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

15. Zhotovitel se zavazuje ocenit vícepráce dle jednotkových cen použitých ze stavebního 
položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, a není-li toto možné, pak ocení položky 
stavebních a montážních prací násobkem cen podle ceníku stavebních prací v cenové soustavě 
platné v době uzavření dodatku k této smlouvě a koeficientu vypočteného jako podíl celkové 
ceny díla a předpokládané hodnoty veřejné zakázky na realizaci díla dle této smlouvy, tj. dle 
vzorce: 

 

Cena víceprací = platná cenová soustava x 
Celková cena díla  

Předpokládaná cena díla 

 

16. Provedené vícepráce budou fakturovány samostatně, faktura bude vystavena až po uzavření 
příslušného dodatku smlouvy a předání víceprácí. 

XI. Předání díla  

1. Objednatel dílo převezme po jeho dokončení ve lhůtě stanovené ve čl. IV. této smlouvy. 

2. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady: 

a) zápisy o provedení prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění díla; 

b) atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky) a výsledky provedených „kontrolních 
zkoušek“ částí u kterých je to předepsáno, jakož i záruční listy, revizní zprávy, apod.; 

c) stavební deník; 

d) zápis – protokol z komplexního vyzkoušení, je-li dohodnuto. 

Zahájení přejímacího řízení je podmíněno komplexním vyzkoušením dodávaného zařízení a 
montáží, čímž bude ověřeno, že dílo je způsobilé k uvedení do provozu. 

3. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení výzvy 
zhotovitele a ukončeno do 3 pracovních dnů ode dne zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak. 

4. O předání díla/stavby bude sepsán zápis (dále jen „zápis“), který sepíše zhotovitel a bude 
obsahovat: 

a) označení díla; 

b) označení objednatele a zhotovitele díla; 

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků; 

d) termín vyklizení staveniště; 

e) datum ukončení záruky na dílo; 

f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla; 

g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle; 

h) soupis případných drobných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění; 

i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá; 

j) datum a místo sepsání zápisu; 

k) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 

5. Zhotovitel předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle českých technických norem a 
předpisů, uložení odpadu po celou dobu výstavby (vážní lístky), provedených zkouškách, 
atestech a dokumentaci podle této smlouvy, vč. prohlášení o shodě.  



 
 

11/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

6. Zároveň zhotovitel předá objednateli 2x pare dokumentace skutečného provedení stavby 
s razítkem a podpisem odpovědné osoby, která změny zakreslila a za změny zodpovídá. 
Součástí dokumentace bude 2x CD skutečného stavu ve formátu DWG a PDF včetně 1x CD 
fotodokumentace z průběhu výstavby včetně fotografií zakrývaných konstrukcí během výstavby 
a to v jednom vyhotovení.  

7. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za 
nutné. 

8. Součástí zápisu musí být i doklady uvedené v odst. 2 tohoto článku smlouvy a závěrečný 
výstupní protokol, ve kterém bude prohlášení zhotovitele o úplnosti a kompletnosti díla. 
Objednatel se zavazuje převzít dílo na základě zápisu i s případnými drobnými vadami a 
nedodělky, které samy o sobě, nebo ve spojení s jinými nebrání provozu díla jako celku s tím, že 
v předmětném zápise budou zhotoviteli stanoveny závazné termíny k jejich odstranění. 

9. Po podepsání předmětného zápisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, považují se 
veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že 
s určitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou objednatelem v zápise vady popsány nebo je 
uvedeno, jak se projevují, platí, že tím současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatné 
odstranění. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel v rozsahu 
sjednané záruky. 

10. V případě, že objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise i protokolu důvod 
jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl předmět smlouvy 
převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší 
smluvní strany dodatek k předmětnému zápisu, v němž objednatel prohlásí, že předmět 
smlouvy nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá. 

11. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti či 
neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 -ti pracovních dnů od zahájení opětovného 
předávacího řízení, může každý z účastníků požádat o projednání sporu příslušný soud. 

12. Zástupci smluvních stran, oprávnění jednat ve věcech technických, jsou oprávněni k přejímání 
a předávání díla. 

XII. Záruční podmínky a vady díla 

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 
odpovídat platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů 
materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, kolaudační vady a vady, 
které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen 
tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností. 

3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců mimo malby a nátěry. Na 
malby a nátěry zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba materiálů a 
dodávek garantovaná v délce dle výrobce. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného 
předání díla bez vad a nedodělků.  

4. Vady zjištěné na provedeném díle v průběhu záruční doby, objednatel písemně nebo telefonicky 
oznámí kontaktní osobě zhotovitele, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel 
odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

Kontaktní osoba:  

 

Email:   1.realizacni@seznam.cz 

5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. 



 
 

12/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

6. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 2 kalendářních dnů ode dne doručení písemného 
nebo telefonického oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie započne s odstraněním vady ihned, jinak zajistí objednatel odstranění vady na náklady 
zhotovitele u jiné odborné firmy. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od 
započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro lhůty odstraňování vad dle 
tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro 
provádění prací.  

7. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu 
poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle odst. 3 tohoto článku smlouvy. 

XIII. Odpovědnost za škodu 

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do 
dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost zhotovitele se 
nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za které 
nese zodpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka objektů. 

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich 
zmírnění. 

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této 
smlouvy. 

5. V případě, že činnostmi prováděnými zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody 
objednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 6, 
čl. I. této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.  

XIV. Sankční ujednání 

1. Zhotovitel je povinen za každý i jen započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč.  

2. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle článku VII. odst. 9 této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý i jen započatý den 
prodlení. 

3. V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při předání a 
převzetí díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč za 
každý i jen započatý den prodlení a zjištěný případ. 

4. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč za každý i jen započatý den 
prodlení. 

5. V případě prokazatelného nedodržení provozních podmínek a povinností dle této smlouvy, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč za každé takovéto 
porušení. 

6. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, bude 
zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 500,00 Kč za každý zjištěný případ. 

7. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z 
prodlení v souladu s ustanovením občanského zákoníku. 



 
 

13/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na 
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 

9. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na 
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

10. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.  

11. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. 

XV. Závěrečná ujednání 

1. Objednatel rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení o veřejné zakázce, 
postupem v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

2. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je smlouvou nahrazeno a mezi smluvními 
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.  

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

4. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.  

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Smluvní vztah končí uplynutím doby dle čl. IV.1. a lze jej ukončit písemnou dohodou.   

7. Objednatel může smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, písemnou výpovědí se 14 denní 
výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. 

8. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit 
případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a 
které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a 
povinnosti. 

9. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí osobě. 

10. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.  

11. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě výzvy objednatele všech jednání týkajících se 
předmětného díla. 

12. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či 
jinak znemožní. 

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

14. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnou 
formou. 

15. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související dokumenty, na 
které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 
 

14/14 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude 
uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se stane účinnou jejím 
zveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská 
nemocnice Ostrava, příspěvková organizace. 

16. Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve dvou 
číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaných smluv je smlouva 
vyhotovena v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.  
 

 

Přílohy smlouvy  

Příloha č. 1 Položkové rozpočty  
 
 
 
 
 
 

 
 
Za zhotovitele     Za objednatele 
 
V Ostravě dne 21/09/2021    V Ostravě dne ………………… 



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 642102

Zadavatel IČO: 00635162

DIČ: CZ00635162

70200

Zhotovitel: IČO: 29396271

DIČ: CZ29396271

715 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Besední 259/2

Ostrava - Michálkovice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a

Ostrava-Moravská Ostrava

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

3 072 319,21

Celkem

855 615,67

4 769 753,79

724 818,91

2 000,00

115 000,00

Za zhotovitele

5 771 402,09

0,00

1 001 648,30

0,00

0,00

4 769 753,79

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 38



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 117 000,00 24 570,00 141 570,00 2

64210200 0,00 117 000,00 24 570,00 141 570,00 2

0,00

01 0,00 4 652 753,79 977 078,30 5 629 832,09 98

64210201A 0,00 2 674 914,03 561 731,95 3 236 645,98 56

64210201B 0,00 921 845,46 193 587,55 1 115 433,01 19

64210201C 0,00 331 175,39 69 546,83 400 722,22 7

64210201D 0,00 724 818,91 152 211,97 877 030,88 15

0,00 4 769 753,79 1 001 648,30 5 771 402,09 100

Popis stavby: 642102 - Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Celkem za stavbu

Elektroinstalace

Stavební část

Zdravotechnika

Vytápění

Neurochirurgie - úpravy 

hygienických zařízení

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 

podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 

stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 

na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 

vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 

stanovení jednotkové ceny.

        Vymezení některých pojmů

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 

Sb.

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 

předložených cenových nabídek.

        Preambule

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 

rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 38



        Závaznost soupisu

        Závaznost a změna soupisu

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 

technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Individuální položky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

        Technické podmínky

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 

Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Použitá cenová soustava

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 

na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Elektronická podoba soupisu

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 38



V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 

pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 

na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 38



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 97 305,34 2

61 HSV 361 205,45 8

63 HSV 102 619,24 2

96 HSV 111 707,66 2

99 HSV 14 959,93 0

720 PSV 921 845,46 19

725 PSV 517 826,97 11

730 PSV 331 175,39 7

766 PSV 274 862,79 6

771 PSV 203 009,34 4

776 PSV 17 723,80 0

781 PSV 501 755,34 11

784 PSV 304 120,12 6

M21 MON 724 818,91 15

D96 PSU 167 818,05 4

VN VN 115 000,00 2

ON ON 2 000,00 0

Cena celkem 4 769 753,79 100

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Svislé a kompletní konstrukce

Ostatní náklady

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 38



S: 642102

O: 00

R: 64210200

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 115 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 85 000,00 85 000,00 RTS 21/ I

2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 21/ I

Díl: ON Ostatní náklady 2 000,00
3 005231005R Fotodokumentace soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Celkem 117 000,00

V průběhu realizace dle potřeby v jednotlivých patrech je zapotřebí zhotovit protihlukovou a protiprašnou SDK oboustrannou příčku včetně dveří (rozsah v průběhu 

realizace do 60 m2 příčky). Tento požadavek je součástí Zařízení staveniště a zhotovitel náklady na příčky musí zahrnout do svých nákladů na zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Náklady na 

ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění, průběžné čištění podlah v přilehlých prostorech a chodbách.

Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací. Fotodokumentace průběhu realizace. Fotodokumentace dokončení díla.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Zařízení staveniště bude zhotoviteli poskytnuto v blízkosti stavby v rozsahu do 50 m2.

Stránka 7 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 97 305,34
1 317944313R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm t 0,08359 35 190,00 2 941,53 801-4 RTS 21/ I

mč 213-214 : 1,5*4*12,9*0,001*1,08 0,08359

2 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 

 do 30 mm

m2 303,46026 258,40 78 414,13 801-4 RTS 21/ I

po otlučení obkladů odhad 30% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1011,53420*0,3 303,46026

3 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,42000 514,40 216,05 801-1 RTS 21/ I

mč 213-214 : 1,5*0,14*2 0,42000

4 347016133R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 

1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, impregnovaná, 

požární odolnost EI 15

m2 26,46900 532,25 14 088,13 801-1 RTS 21/ I

mč 103 : 0,9*1,7 1,53000

mč 114 : 0,9*1,7 1,53000

mč 116 : 0,9*1,7 1,53000

mč 118 : 0,9*1,7 1,53000

mč 119 : 0,9*1,7 1,53000

mč 201 : 1,25*1,7 2,12500

mč 212 : 1,65*1,7 2,80500

mč 224 : 0,9*1,7 1,53000

mč 310 : 0,92*1,7 1,56400

mč 313 : 0,9*1,7 1,53000

mč 314 : 0,9*1,7 1,53000

mč 323 : 0,9*1,7 1,53000

mč 409 : 0,9*1,7 1,53000

Položkový soupis prací a dodávek

jakýmikoliv cihlami,

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Stránka 8 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

mč 410 : 0,9*1,7 1,53000

mč 415 : 0,95*1,7 1,61500

mč 420 : 0,9*1,7 1,53000

5 347091081R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 2 m2 m2 21,53900 68,55 1 476,50 801-1 RTS 21/ I

mč 103 : 0,9*1,7 1,53000

mč 114 : 0,9*1,7 1,53000

mč 116 : 0,9*1,7 1,53000

mč 118 : 0,9*1,7 1,53000

mč 119 : 0,9*1,7 1,53000

mč 224 : 0,9*1,7 1,53000

mč 310 : 0,92*1,7 1,56400

mč 313 : 0,9*1,7 1,53000

mč 314 : 0,9*1,7 1,53000

mč 323 : 0,9*1,7 1,53000

mč 409 : 0,9*1,7 1,53000

mč 410 : 0,9*1,7 1,53000

mč 415 : 0,95*1,7 1,61500

mč 420 : 0,9*1,7 1,53000

6 347091082R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2 m2 4,93000 34,28 169,00 801-1 RTS 21/ I

mč 201 : 1,25*1,7 2,12500

mč 212 : 1,65*1,7 2,80500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 361 205,45
7 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 2,55000 586,40 1 495,32 801-4 RTS 21/ I

mč 213-214 : (0,9+2,1*2)*0,5 2,55000

8 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 571,47870 294,30 168 186,18 801-1 RTS 21/ I

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Stránka 9 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

pod obklady do tmele : 

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 593,40870 593,40870

odpočet SDR předstěn : -(0,9*1,5*12+1,25*1,5+1,65*1,5+0,92*1,5) -21,93000

9 612472181R00 Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi m2 445,71550 429,70 191 523,95 801-1 RTS 21/ I

doplnění omítek po otlučení obkladů : 

otlučení stávajících obkladů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1011,53420 1 011,53420

nové obklady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 593,40870*-1 -593,40870

doplnění omítek po instalaci ZTI : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 27,59000 27,59000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 102 619,24
10 632421112R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 2 mm, včetně 

penetrace

m2 233,89000 438,75 102 619,24 801-1 RTS 21/ I

vyrovnání podlah : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 233,89000 233,89000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 111 707,66
11 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 233,89000 48,45 11 331,97 801-3 RTS 21/ I

B04 1NP : 0,96+3,1+5,72+1,05+1,82+1,17+1,82+1,17+3,8+1,12+1,13+11,26+4,5+5,04 43,66000

B04 2NP : 1,47+1,6+2,62+3,33+1,05+2,15+6,48+3,8+1,13+1,12+11,85+4,8+1,3+1,89+1,39 45,98000

B04 3NP : 

33,22+13,14+18,05+7,51+0,74+1,38+3,12+3,8+1,12+1,12+4,65+11,27+4,5+5,04+1,34+1,89+1,39

113,28000

B04 4NP : 1,12+1,12+3,8+4,8+11,08+4,65+1,12+1,89+1,39 30,97000

12 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 233,89000 55,88 13 069,77 801-3 RTS 21/ I

s rozprostřením a uhlazením

postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 10 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

příprava podkladu pro novou dlažbu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 233,89000 233,89000

13 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,94500 847,50 800,89 801-3 RTS 21/ I

mč 213-214 : 0,9*2,1*0,5 0,94500

14 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů 

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 6,00000 168,00 1 008,00 801-3 RTS 21/ I

mč 213-214 : 1,5*4 6,00000

15 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 27,59000 61,05 1 684,37 801-3 RTS 21/ I

N18 1NP : (1,51*9+3,51*2)*0,5 10,30500

N18 2NP : (1,51*5+3,51+1,81)*0,5 6,43500

N18 3NP : (3,51+1,81+1,51*2)*0,5 4,17000

N18 4NP : (3,51*2+1,51*3+1,81)*0,5 6,68000

16 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 1 011,53420 70,50 71 313,16 801-3 RTS 21/ I

101 : (0,95+0,75)*2,0 3,40000

102 : (0,825+1,135)*2*2,0-0,6*2,0+0,1*2,0*2 7,04000

103 : (1,4+2,215)*2*2,0-0,6*2,0-0,75*1,97 11,78250

106 : (2,0+0,67)*2*2,0 10,68000

107 : (2,0+0,435)*2,0 4,87000

108 : (2,0+0,39)*2,0 4,78000

109 : (2,0+0,53)*2 5,06000

110 : (2,0+0,975)*2,0 5,95000

111 : (2,4+2,75)*2*2,0-0,6*2,0-0,9*1,97 17,62700

112 : (1,05+1,0)*2*2,0-0,6*2,0+0,1*2,0*2 7,40000

základovém nebo nadzákladovém,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 11 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

113 : (1,4+1,3)*2*2,0-0,7*1,97*2 8,04200

114 : (0,9+1,3)*2*2,0-0,7*1,97 7,42100

115 : (1,4+1,3)*2*2,0-0,7*1,97*2 8,04200

116 : (0,9+1,3)*2*2,0-0,7*1,97 7,42100

117 : (1,9+2,0)*2*2,0-0,7*1,97*2 12,84200

118 : (0,9+1,25)*2*2,0-0,7*1,97 7,22100

119 : (0,9+1,25)*2*2,0-0,7*1,97 7,22100

120 : (1,4+7,4)*2*2,0-0,7*1,97-0,9*1,97*4 26,72900

121 : (3,0+1,55)*2*2,0-0,9*1,97 16,42700

122 : (3,0+1,5)*2*2,0-0,9*1,97 16,22700

123 : (2,8+1,8)*2*2,0-0,8*1,97 16,82400

124 : (2,15+0,25)*2,0 4,80000

125 : (1,85+0,6)*2,0 4,90000

126 : (1,015+0,6)*2,0 3,23000

201 : (1,2+1,24)*2*2,0-0,6*1,97 8,57800

202 : (1,12+1,48)*2*2,0-0,6*1,97*2 8,03600

203 : (1,935+0,225)*2,0 4,32000

204 : 1,65*2,0 3,30000

205 : (2,635+0,99)*2,0 7,25000

206 : 1,05*2,0 2,10000

207 : (1,86+1,295)*2,0 6,31000

208 : (1,66+0,5)*2,0 4,32000

209 : (1,66+0,78)*2,0 4,88000

210 : (1,0+2,75)*2*2,0-0,9*1,97-0,7*1,97-0,7*2,0 10,44800

211 : (1,05+1,0+0,5+1,0)*2*2,0-0,5*2,0*2-0,7*2,0+0,1*2,0*4 11,60000

212 : (1,3+1,65)*2*2,0-0,7*1,97 10,42100

213 : (2,4+2,7)*2*2,0-0,7*1,97 19,02100

Stránka 12 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

215 : (0,9+1,25)*2*2,0-0,7*1,97 7,22100

216 : (0,9+1,25)*2*2,0-0,7*1,97 7,22100

217 : (1,4+7,4+0,6*2)*2*2,0-0,9*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97*4 31,13500

218 : (3,1+1,55)*2*2,0-0,8*1,97 17,02400

220 : (1,22+1,34)*2,0 5,12000

221 : (0,88+1,48)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2 8,84000

222 : (1,06+1,78)*2*2,0-0,6*2,0-0,7*1,97 8,78100

224 : (1,36+1,15)*2*1,7-0,7*1,7 7,34400

302 : (1,4+1,9+1,0)*1,7 7,31000

303 : (5,55+6,32)*2*3,51-1,8*2,1*2+7,8*0,35*2-0,9*1,97*2-1,4*2,0+5,4*0,6+5,2*0,6+5,2*0,15 82,02140

304 : (2,325+6,015)*2*3,51-0,9*1,97*3-1,1*2,0 51,02780

305 : (3,0+6,015)*2*3,51-1,8*2,1*2+7,8*0,35*2-1,1*2,0+5,2*0,225 60,15530

306 : (5,55+5,635)*2*3,51-1,8*2,1*2+7,8*0,35*2-0,9*1,97-1,4*2,0+5,4*0,6 75,08570

307 : (5,55+0,95)*1,7 11,05000

308 : (2,4+3,13)*2*2,0-0,9*1,97 20,34700

309 : (0,8+1,92)*2*2,0-0,6*2,0*2+2,0*0,1*4 9,28000

310 : (1,5+0,92)*2*1,7-0,6*1,7 7,20800

312 : (1,9+2,0)*2*1,7-0,6*1,7*2-1,0*1,7 9,52000

313 : (0,9+1,25)*2*1,7-0,6*1,7 6,29000

314 : (0,9+1,25)*2*1,7-0,6*1,7 6,29000

315 : (3,0+1,55)*2*1,7-0,9*1,7 13,94000

316 : (1,4+7,4)*2*1,7-1,0*1,7-0,9*1,7*3-0,7*1,7 22,44000

317 : (3,0+1,5)*2*1,7-0,9*1,7 13,77000

318 : (2,8+1,8)*2*1,7-0,9*1,7 14,11000

319 : (1,2+1,955)*2,0 6,31000

320 : (0,905+1,5)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2 9,02000

321 : (1,06+1,78)*2*2,0-0,6*2,0-0,7*1,97 8,78100

Stránka 13 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

323 : (1,36+1,155)*2*1,7-0,7*1,7 7,36100

401 : (4,0+0,875)*2,0 9,75000

402 : (1,725+0,94)*1,7 4,53050

403 : (2,0+0,69)*2,0 5,38000

404 : (2,0+0,81)*2,0 5,62000

405 : (2,08+0,71)*2,0 5,58000

406 : (5,55+0,96)*2,0 13,02000

409 : (0,9+1,25)*2*1,7-0,7*1,7 6,12000

410 : (0,9+1,25)*2*1,7-0,7*1,7 6,12000

411 : (1,9+2,0)*2*1,7-0,7*1,7*2-1,0*1,7 9,18000

412 : (3,1+1,55)*2*1,7-0,9*1,7 14,28000

413 : (1,4*2+7,4+0,3)*1,7-0,9*1,7-2-0,7*1,7 13,13000

414 : (3,1+1,5)*2*1,7-0,9*1,7 14,11000

415 : (2,92+1,8)*2*1,7-0,8*1,7 14,68800

416 : (0,7+1,75)*2,0 4,90000

417 : (0,765+1,5)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2 8,46000

418 : (1,06+1,78)*2*2,0-0,6*2,0-0,7*1,97 8,78100

420 : (1,36+1,155)*2*1,7-0,7*1,7 7,36100

17 96101 Odstranění plastového dávkovače mýdla kus 40,00000 52,00 2 080,00 Vlastní

B01 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 12+10+8+10 40,00000

18 96102 Odstranění plastového odpadkového koše kus 56,00000 26,00 1 456,00 Vlastní

B02 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 14+15+13+14 56,00000

19 96103 Odstranění plastového dávkovače papírových ručníků kus 47,00000 52,00 2 444,00 Vlastní

B03 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 13+14+10+10 47,00000

20 96104 Odstanění plastové záchodové štětky kus 15,00000 26,00 390,00 Vlastní

B06 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 5+3+4+3 15,00000

21 96105 Odstranění plastového madla kus 14,00000 65,00 910,00 Vlastní

Stránka 14 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

B07 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 0+2+4+8 14,00000

22 96106 Odstranění kovového držáku toaletního papíru kus 15,00000 52,00 780,00 Vlastní

B08 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 4+4+4+3 15,00000

23 96107 Odstranění plastové skříňky 600/400 mm se ztcadlem kus 5,00000 91,00 455,00 Vlastní

B09 1NP, 2NP, 4NP : 1+2+2 5,00000

24 96108 Odstranění plastového dávkovače dezinfekce kus 12,00000 65,00 780,00 Vlastní

B10 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 2+1+4+5 12,00000

25 96109 Odstranění zrcadla 800/500 mm kus 33,00000 65,00 2 145,00 Vlastní

B11 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 12+6+12+3 33,00000

26 96110 Odstranění plastové poličky kus 1,00000 52,00 52,00 Vlastní

B13 2NP : 1 1,00000

27 96111 Odstranění chromované sprchové tyče kus 5,00000 52,00 260,00 Vlastní

B14 1NP, 2NP, 3NP : 2+1+2 5,00000

28 96112 Odstranění sprchového závěsu s tyčí kus 5,00000 52,00 260,00 Vlastní

B15 1NP, 2NP, 3NP : 2+1+2 5,00000

29 96113 Odstranění dřevěné poličky kus 5,00000 65,00 325,00 Vlastní

B16 1NP, 2NP, 3NP : 3+1+1 5,00000

30 96114 Odstranění háčku na ručník kus 5,00000 32,50 162,50 Vlastní

B17 1NP, 3NP : 3+2 5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 959,93
31 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů 

 výšky do 25 m, nošením

t 54,85857 272,70 14 959,93 801-4 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,7,8,9,10,13, : 

Součet: : 54,85857 54,85857

Díl: 725 Zařizovací předměty 517 826,97

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 15 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

32 725292001R00 Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální rozměr náplně 290 x 100 

mm, nerezový

soubor 16,00000 1 611,74 25 787,84 800-721 RTS 21/ I

N08 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 5+3+4+4 16,00000

33 725292011R00 Koupelnové doplňky zásobník na papírové ručníky 340 x 110 x 265 mm, uzamykatelný, maximální 

rozměr náplně 260 x 100 mm, nerezový

soubor 53,00000 1 691,56 89 652,68 800-721 RTS 21/ I

N03 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 17+11+13+12 53,00000

34 725292041R00 Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezový soubor 54,00000 758,94 40 982,76 800-721 RTS 21/ I

N01 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 16+11+14+13 54,00000

35 725292061R01 Koupelnové doplňky WC kartáč s nerezovým kalichem soubor 16,00000 863,41 13 814,56 800-721 Vlastní

N06 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 5+3+4+4 16,00000

36 725299101R01 Koupelnové doplňky plastový odpadkový koš 30l kus 60,00000 311,25 18 675,00 800-721 Vlastní

N02 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 19+12+16+13 60,00000

37 725299101R02 Koupelnové doplňky skřňka se zrcadlem plasová 500 x 600 mm kus 41,00000 1 307,33 53 600,53 800-721 Vlastní

N09 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 14+10+9+8 41,00000

38 725299101R03 Koupelnové doplňky dávkovač dezinfekce nerez objem 1l kus 56,00000 1 803,62 101 002,72 800-721 Vlastní

N10 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 17+12+14+13 56,00000

39 725299101R04 Koupelnové doplňky zrcadlo v dřevěném rámu 700 x 500 mm kus 10,00000 2 407,03 24 070,30 800-721 Vlastní

N11 1NP, 3NP, 4NP : 2+5+3 10,00000

40 725299101R05 Koupelnové doplňky plastová polička 250 x 600 mm kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 800-721 Vlastní

N13 2NP : 1 1,00000

41 725299101R06 Koupelnové doplňky chromovaná tyč sprchová kus 7,00000 333,91 2 337,37 800-721 Vlastní

N14 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 2+2+2+1 7,00000

42 725299101R07 Koupelnové doplňky dřevěná polička 250 x 600 mm kus 4,00000 2 500,00 10 000,00 800-721 Vlastní

N16 1NP, 2NP, 3NP : 2+1+1 4,00000

43 725299101R08 Koupelnové doplňky nerezový háček na ručník kus 55,00000 326,53 17 959,15 800-721 Vlastní

N17 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 17+11+14+13 55,00000

44 725291146R01 Invalidní program madlo dvojité sklopné, nerez soubor 26,00000 2 348,24 61 054,24 800-721 Vlastní

N07 1NP, 2NP, 3NP, 4NP : 6+6+5+9 26,00000

Stránka 16 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

45 725249106R01 Dveře sprchové skleněné na nerezových pantech, madlo, výška 2000 mm soubor 8,00000 6 916,95 55 335,60 Vlastní

N15 mč 102, 112, 211, 221, 309 2x, 320, 417 : 8 8,00000

46 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m % 5 167,72800 0,20 1 054,22 800-721 RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 274 862,79
47 766812820R01 Demontáž kuchyňských linek kus 6,00000 400,00 2 400,00 Vlastní

B19 2NP, 3NP, 4NP : 2+2+2 6,00000

48 766810010RA1 Kuchyňské linky dodávka a montáž, délky 200 cm kus 6,00000 45 000,00 270 000,00 AP-PSV Vlastní

N20 mč 205, 213, 302, 307, 402, 406 : 6 6,00000

49 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 2 634,00000 0,94 2 462,79 800-766 RTS 21/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 203 009,34
50 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního 

tmele

m 196,36650 85,00 16 691,15 800-771 RTS 21/ I

doplnění soklu po odstranění obkladů (rezerva 10%) : 

1NP : 42,235*1,1 46,45850

2NP : 51,65*1,1 56,81500

3NP : 51,36*1,1 56,49600

4NP : 33,27*1,1 36,59700

51 597623081R1 Dlažba pro sokl 10x20 m2 20,61848 355,34 7 326,57 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 196,36648*0,105 20,61848

52 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 233,89000 29,16 6 820,23 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 233,89000 233,89000

53 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených 

do flexibilního tmele

m2 233,89000 415,00 97 064,35 800-771 RTS 21/ I

N04 1NP : 0,96+3,1+5,72+1,05+1,82+1,17+1,82+1,17+3,8+1,12+1,13+11,26+4,5+5,04 43,66000

N04 2NP : 1,47+1,6+2,62+3,33+1,05+2,15+6,48+3,8+1,13+1,12+11,85+4,8+1,3+1,89+1,39 45,98000

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

upřesnit dle požadavků investora

Stránka 17 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

N04 3NP : 

33,22+13,14+18,05+7,51+0,74+1,38+3,12+3,8+1,12+1,12+4,65+11,27+4,5+5,04+1,34+1,89+1,39

113,28000

N04 4NP : 1,12+1,12+3,8+4,8+11,08+4,65+1,12+1,89+1,39 30,97000

54 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér m2 245,58450 232,43 57 081,21 SPCM RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 233,89000*1,05 245,58450

55 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 

jednotlivě

m2 94,23000 11,60 1 093,07 800-771 RTS 21/ I

B04 1NP : 0,96+3,1+1,05+1,82+1,17+1,82+1,17+3,8+1,12+1,13+4,5 21,64000

B04 2NP : 1,47+1,6+2,62+3,33+1,05+2,15+3,8+1,13+1,12+4,8+1,3+1,89+1,39 27,65000

B04 3NP : 0,74+1,38+3,12+3,8+1,12+1,12+4,65+4,5+1,34+1,89+1,39 25,05000

B04 4NP : 1,12+1,12+3,8+4,8+4,65+1,12+1,89+1,39 19,89000

56 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 

10 mm

m 50,00000 111,97 5 598,50 800-771 RTS 21/ I

1NP-4NP : 50,0 50,00000

57 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 1 926,94000 5,88 11 334,26 800-771 RTS 21/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 17 723,80
58 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 20,27000 10,24 207,56 800-775 RTS 21/ I

mč 225 : (5,89+4,245)*2 20,27000

59 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 22,17000 86,80 1 924,36 800-775 RTS 21/ I

mč 225 : 22,17 22,17000

60 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku

m 95,27000 62,50 5 954,38 800-775 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 20,27000 20,27000

doplnění soklu po odstranění obkladů : 75,0 75,00000

upřesnit dle požadavků investora

50 m vodorovně

Stránka 18 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

61 776521100RU2 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž 

včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm

m2 22,17000 432,00 9 577,44 800-775 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 22,17000 22,17000

62 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m % 176,63800 0,34 60,06 800-775 RTS 21/ I

Díl: 781 Obklady keramické 501 755,34
63 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 593,40870 29,16 17 303,80 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 593,40870 593,40870

64 781415013R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele m2 593,40870 441,75 262 138,29 800-771 RTS 21/ I

101 : (0,95+0,75)*1,5 2,55000

102 : (0,825+1,135)*2*2,0-0,6*2,0+0,1*2,0*2 7,04000

103 : (0,83+2,215+0,6)*1,5 5,46750

106 : (1,3+0,67)*1,5 2,95500

107 : (1,3+0,435)*1,5 2,60250

108 : (1,73+0,39)*1,5 3,18000

109 : (1,52+0,53)*1,5 3,07500

110 : (1,52+0,975)*1,5 3,74250

111 : (1,6+0,95)*1,5 3,82500

112 : (1,05+1,0)*2*2,0-0,6*2,0+0,1*2,0*2 7,40000

113 : (0,5+1,4+1,5)*1,5 5,10000

114 : (0,9+1,3)*2*2,0-0,7*1,97 7,42100

115 : (0,5+1,4+0,5)*1,5 3,60000

116 : (0,9+1,3)*2*1,5-0,7*1,5 5,55000

117 : (0,6+1,3)*1,5 2,85000

118 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,7*1,5 5,40000

119 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,7*1,5 5,40000

vodorovně do 50 m

včetně dodávky materiálu.

Stránka 19 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

122 : 2,8*1,5 4,20000

123 : (2,8+1,8)*2*1,5-0,8*1,5 12,60000

124 : (1,3+0,25)*1,5 2,32500

125 : (1,3+0,6)*1,5 2,85000

126 : (1,3+0,6)*1,5 2,85000

201 : (1,2+1,24)*2*1,5-0,6*1,5 6,42000

202 : (1,12+0,25+0,75)*1,5 3,18000

205 : (1,6+0,66)*1,5 3,39000

206 : (1,3+0,69)*1,5 2,98500

207 : (1,3+0,59)*1,5 2,83500

208 : (1,0+0,5)*1,5 2,25000

209 : (1,3+0,78)*1,5 3,12000

210 : (1,0+0,9)*1,5 2,85000

211 : (1,05+1,0+0,5+1,0)*2*2,0-0,5*2,0*2-0,7*2,0+0,1*2,0*4 11,60000

212 : (1,3+1,65)*1,5 4,42500

213 : (1,3+0,75)*1,5 3,07500

215 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,7*1,5 5,40000

216 : (0,5+1,25+0,5)*1,5 3,37500

221 : (0,88+1,48)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2 8,84000

222 : (1,0+1,06+0,95)*1,5 4,51500

224 : (1,36+1,15)*2*1,5-0,7*1,5 6,48000

302 : (1,0+1,3)*1,5 3,45000

303 : (5,55+6,32)*2*3,51-1,8*2,1*2+7,8*0,35*2-0,9*1,97*2-1,4*2,0+5,4*0,6+5,2*0,6+5,2*0,15 82,02140

304 : (2,325+6,015)*2*3,51-0,9*1,97*3-1,1*2,0 51,02780

305 : (3,0+6,015)*2*3,51-1,8*2,1*2+7,8*0,35*2-1,1*2,0+5,2*0,225 60,15530

306 : (5,55+5,635)*2*3,51-1,8*2,1*2+7,8*0,35*2-0,9*1,97-1,4*2,0+5,4*0,6 75,08570

307 : (2,3+0,95)*1,5 4,87500

Stránka 20 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

309 : (0,8+1,92)*2*2,0-0,6*2,0*2+2,0*0,1*4 9,28000

310 : (1,5+0,92)*2*1,5-0,6*1,5 6,36000

312 : (0,6+1,3)*1,5 2,85000

313 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,6*1,5 5,55000

314 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,6*1,5 5,55000

317 : 3,0*1,5 4,50000

318 : (2,8+1,8)*2*1,5-0,9*1,5 12,45000

319 : (1,3+0,16)*1,5 2,19000

320 : (0,905+1,5)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2 9,02000

321 : (1,0+1,06+0,95)*1,5 4,51500

323 : (1,36+1,155)*2*1,5-0,7*1,5 6,49500

401 : (1,3+0,875)*1,5 3,26250

402 : (1,3+0,94)*1,5 3,36000

403 : (1,3+0,69)*1,5 2,98500

404 : (1,3+0,81)*1,5 3,16500

406 : (2,545+0,96)*1,5 5,25750

409 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,7*1,5 5,40000

410 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,7*1,5 5,40000

411 : (1,3+0,5)*1,5 2,70000

414 : 3,1*1,5 4,65000

415 : (2,92+1,8)*2*1,5-0,8*1,5 12,96000

416 : (0,5+1,3)*1,5 2,70000

417 : (0,765+1,5)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2 8,46000

418 : (1,0+1,06+0,95)*1,5 4,51500

420 : (1,36+1,155)*2*1,5-0,7*1,5 6,49500

65 59781350R1 obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barevná m2 623,07914 272,16 169 577,22 Vlastní

upřesnit dle požadavků investora

Stránka 21 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 593,40870*1,05 623,07914

66 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 275,50850 50,85 14 009,61 800-771 RTS 21/ I

101 : (0,95+0,75)*1,5 2,55000

102 : (0,825+1,135)*2*2,0-0,6*2,0+0,1*2,0*2 7,04000

103 : (0,83+2,215+0,6)*1,5 5,46750

106 : (1,3+0,67)*1,5 2,95500

107 : (1,3+0,435)*1,5 2,60250

108 : (1,73+0,39)*1,5 3,18000

109 : (1,52+0,53)*1,5 3,07500

110 : (1,52+0,975)*1,5 3,74250

111 : (1,6+0,95)*1,5 3,82500

112 : (1,05+1,0)*2*2,0-0,6*2,0+0,1*2,0*2 7,40000

113 : (0,5+1,4+1,5)*1,5 5,10000

114 : (0,9+1,3)*2*2,0-0,7*1,97 7,42100

115 : (0,5+1,4+0,5)*1,5 3,60000

116 : (0,9+1,3)*2*1,5-0,7*1,5 5,55000

117 : (0,6+1,3)*1,5 2,85000

118 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,7*1,5 5,40000

119 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,7*1,5 5,40000

122 : 2,8*1,5 4,20000

124 : (1,3+0,25)*1,5 2,32500

125 : (1,3+0,6)*1,5 2,85000

126 : (1,3+0,6)*1,5 2,85000

201 : (1,2+1,24)*2*1,5-0,6*1,5 6,42000

202 : (1,12+0,25+0,75)*1,5 3,18000

205 : (1,6+0,66)*1,5 3,39000

206 : (1,3+0,69)*1,5 2,98500

Stránka 22 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

207 : (1,3+0,59)*1,5 2,83500

208 : (1,0+0,5)*1,5 2,25000

209 : (1,3+0,78)*1,5 3,12000

210 : (1,0+0,9)*1,5 2,85000

212 : (1,3+1,65)*1,5 4,42500

213 : (1,3+0,75)*1,5 3,07500

215 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,7*1,5 5,40000

216 : (0,5+1,25+0,5)*1,5 3,37500

221 : (0,88+1,48)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2 8,84000

222 : (1,0+1,06+0,95)*1,5 4,51500

224 : (1,36+1,15)*2*1,5-0,7*1,5 6,48000

302 : (1,0+1,3)*1,5 3,45000

307 : (2,3+0,95)*1,5 4,87500

309 : (0,8+1,92)*2*2,0-0,6*2,0*2+2,0*0,1*4 9,28000

310 : (1,5+0,92)*2*1,5-0,6*1,5 6,36000

312 : (0,6+1,3)*1,5 2,85000

313 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,6*1,5 5,55000

314 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,6*1,5 5,55000

317 : 3,0*1,5 4,50000

319 : (1,3+0,16)*1,5 2,19000

320 : (0,905+1,5)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2 9,02000

321 : (1,0+1,06+0,95)*1,5 4,51500

323 : (1,36+1,155)*2*1,5-0,7*1,5 6,49500

401 : (1,3+0,875)*1,5 3,26250

402 : (1,3+0,94)*1,5 3,36000

403 : (1,3+0,69)*1,5 2,98500

404 : (1,3+0,81)*1,5 3,16500

Stránka 23 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

406 : (2,545+0,96)*1,5 5,25750

409 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,7*1,5 5,40000

410 : (0,9+1,25)*2*1,5-0,7*1,5 5,40000

411 : (1,3+0,5)*1,5 2,70000

414 : 3,1*1,5 4,65000

416 : (0,5+1,3)*1,5 2,70000

417 : (0,765+1,5)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2 8,46000

418 : (1,0+1,06+0,95)*1,5 4,51500

420 : (1,36+1,155)*2*1,5-0,7*1,5 6,49500

67 781497111R00 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,  m 423,00500 39,39 16 662,17 800-771 RTS 21/ I

101 : (0,95+0,75)+1,5*2 4,70000

102 : (0,825+1,135)*2 3,92000

103 : (0,83+2,215+0,6)+1,5*2 6,64500

106 : (1,3+0,67)+1,5*2 4,97000

107 : (1,3+0,435)+1,5*2 4,73500

108 : (1,73+0,39)+1,5*2 5,12000

109 : (1,52+0,53)+1,5*2 5,05000

110 : (1,52+0,975)+1,5*2 5,49500

111 : (1,6+0,95)+1,5*2 5,55000

112 : (1,05+1,0)*2 4,10000

113 : (0,5+1,4+1,5)+1,5*2 6,40000

114 : (0,9+1,3)*2-0,7 3,70000

115 : (0,5+1,4+0,5)+1,5*2 5,40000

116 : (0,9+1,3)*2-0,7 3,70000

117 : (0,6+1,3)+1,5*2 4,90000

118 : (0,9+1,25)*2-0,7 3,60000

119 : (0,9+1,25)*2-0,7 3,60000

Stránka 24 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

122 : 2,8+1,5*2 5,80000

123 : (2,8+1,8)*2-0,8 8,40000

124 : (1,3+0,25)+1,5*2 4,55000

125 : (1,3+0,6)+1,5*2 4,90000

126 : (1,3+0,6)+1,5*2 4,90000

201 : (1,2+1,24)*2-0,6 4,28000

202 : (1,12+0,25+0,75)+1,5*2 5,12000

205 : (1,6+0,66)+1,5*2 5,26000

206 : (1,3+0,69)+1,5*2 4,99000

207 : (1,3+0,59)+1,5*2 4,89000

208 : (1,0+0,5)+1,5*2 4,50000

209 : (1,3+0,78)+1,5*2 5,08000

210 : (1,0+0,9)+1,5*2 4,90000

211 : (1,05+1,0+0,5+1,0)*2 7,10000

212 : (1,3+1,65)+1,5*2 5,95000

213 : (1,3+0,75)+1,5*2 5,05000

215 : (0,9+1,25)*2-0,7 3,60000

216 : (0,5+1,25+0,5)+1,5*2 5,25000

221 : (0,88+1,48)*2*2,0 9,44000

222 : (1,0+1,06+0,95)+1,5*2 6,01000

224 : (1,36+1,15)*2-0,7 4,32000

302 : (1,0+1,3)+1,5*2 5,30000

303 : (5,55+6,32)*2 23,74000

304 : (2,325+6,015)*2 16,68000

305 : (3,0+6,015)*2 18,03000

306 : (5,55+5,635)*2 22,37000

307 : (2,3+0,95)+1,5*2 6,25000

Stránka 25 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

309 : (0,8+1,92)*2*2,0 10,88000

310 : (1,5+0,92)*2-0,6 4,24000

312 : (0,6+1,3)+1,5*2 4,90000

313 : (0,9+1,25)*2-0,6 3,70000

314 : (0,9+1,25)*2-0,6 3,70000

317 : 3,0+1,5*2 6,00000

318 : (2,8+1,8)*2-0,9 8,30000

319 : (1,3+0,16)+1,5*2 4,46000

320 : (0,905+1,5)*2 4,81000

321 : (1,0+1,06+0,95)+1,5*2 6,01000

323 : (1,36+1,155)*2-0,7 4,33000

401 : (1,3+0,875)+1,5*2 5,17500

402 : (1,3+0,94)+1,5*2 5,24000

403 : (1,3+0,69)+1,5*2 4,99000

404 : (1,3+0,81)+1,5*2 5,11000

406 : (2,545+0,96)+1,5*2 6,50500

409 : (0,9+1,25)*2-0,7 3,60000

410 : (0,9+1,25)*2-0,7 3,60000

411 : (1,3+0,5)+1,5*2 4,80000

414 : 3,1+1,5*2 6,10000

415 : (2,92+1,8)*2-0,8 8,64000

416 : (0,5+1,3)+1,5*2 4,80000

417 : (0,765+1,5)*2 4,53000

418 : (1,0+1,06+0,95)+1,5*2 6,01000

420 : (1,36+1,155)*2-0,7 4,33000

68 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 137,89000 53,72 7 407,45 800-771 RTS 21/ I

102 : 2,0 2,00000

Stránka 26 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

103 : 2,0+1,5 3,50000

112 : 2,0*4 8,00000

202 : 1,5 1,50000

211 : 2,0*6 12,00000

221 : 2,0*2 4,00000

222 : 1,5 1,50000

224 : 1,5 1,50000

303 : 3,51*3+7,8*2 26,13000

304 : 3,51*4+2,0 16,04000

305 : 2,0*2+7,8*2 19,60000

306 : 3,51*2+2,0*2+7,8*2 26,62000

320 : 2,0*2 4,00000

321 : 1,5 1,50000

323 : 1,5 1,50000

406 : 1,5 1,50000

417 : 2*2 4,00000

418 : 1,5 1,50000

420 : 1,5 1,50000

69 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 4 870,98700 3,01 14 656,80 800-771 RTS 21/ I

Díl: 784 Malby 304 120,12
70 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 3 316,74560 22,43 74 394,60 800-784 RTS 21/ I

101 : (4,0+2,4)*2*3,51+8,38-3,4 49,90800

102 : (0,825+1,135)*2*(3,51-2,0)+0,96 6,87920

103 : (1,4+2,215)*2*(3,51-2,0)+3,1 14,01730

106 : (5,55+2,85)*2*3,51+15,59-10,68 63,87800

107 : (5,55+2,83)*2*3,51+15,52-4,87 69,47760

108 : (5,55+2,82)*2*3,51+15,38-4,78 69,35740

Stránka 27 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

109 : (5,55+2,81)*2*3,51+15,48-5,06 69,10720

110 : (5,55+2,69)*2*3,51+14,79-5,95 66,68480

111 : (2,4+2,75)*2*(3,51-2,0)+5,72 21,27300

112 : (1,05+1,0)*2*(3,51-2,0)+1,05 7,24100

113 : (1,4+1,3)*2*(3,51-2,0)+1,82 9,97400

114 : (0,9+1,3)*2*(3,51-2,0)+1,17 7,81400

115 : (1,4+1,3)*2*(3,51-2,0)+1,82 9,97400

116 : (0,9+1,3)*2*(3,51-2,0)+1,17 7,81400

117 : (1,9+2,0)*2*(3,51-2,0)+3,8 15,57800

118 : (0,9+1,25)*2*(3,51-2,0)+1,12 7,61300

119 : (0,9+1,25)*2*(3,51-2,0)+1,13 7,62300

120 : (1,4+7,4)*2*(3,51-2,0)+11,26 37,83600

121 : (3,0+1,55)*2*(3,51-2,0)+4,65 18,39100

122 : (3,0+1,5)*2*(3,51-2,0)+4,5 18,09000

123 : (2,8+1,8)*2*(3,51-2,0)+5,04 18,93200

124 : (2,97+5,675)*2*3,51+16,4-4,8 72,28790

125 : (2,83+5,575)*2*3,51+15,53-4,9 69,63310

126 : (2,88+5,575)*2*3,51+15,63-3,23 71,75410

201 : (1,2+1,24)*2*(3,51-2,0)+1,47 8,83880

202 : (1,12+1,48)*2*(3,51-2,0)+1,6 9,45200

203 : (2,98+2,515)*2*3,51+7,49-4,32 41,74490

204 : (2,42+1,085)*2*3,51+2,62-3,3 23,92510

205 : (5,55+3,085)*2*3,51+16,92-7,25 70,28770

206 : (5,55+5,49)*2*3,51+30,12-2,1 105,52080

207 : (5,55+2,85)*2*3,51+15,65-6,31 68,30800

208 : (5,55+2,85)*2*3,51+15,64-4,32 70,28800

209 : (5,55+2,9)*2*3,51+15,96-4,88 70,39900

Stránka 28 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

210 : (1,0+2,75)*2*(3,51-2,0)+3,33 14,65500

211 : (1,05+1,0+0,5+1,0)*2*(3,51-2,0)+1,05 11,77100

212 : (13+1,65)*2*(3,51-2,0)+2,15 46,39300

213 : (2,4+2,7)*2*(3,51-2,0)+6,48 21,88200

214 : (1,9+2,0)*2*3,51+3,8 31,17800

215 : (0,9+1,25)*2*(3,51-2,0)+1,13 7,62300

216 : (0,9+1,25)*2*(3,51-2,0)+1,12 7,61300

217 : (1,4+7,4+0,6*2)*2*(3,51-2,0)+11,85 42,05000

218 : (3,1+1,55)*2*(3,51-2,0)+4,8 18,84300

220 : (2,98+5,55)*2*3,51+2,98*5,55-5,12 71,29960

221 : (0,88+1,48)*2*(3,51-2,0)+1,3 8,42720

222 : (1,06+1,78)*2*(3,51-2,0)+1,89 10,46680

223 : (2,14+1,78)*2*3,51+3,81 31,32840

224 : (1,36+1,15)*2*(3,51-1,7)+1,39 10,47620

225 : (5,89+4,245)*2*3,51+22,17 93,31770

301 : (4,0+2,48)*2*3,51+9,34 54,82960

302 : (2,85+3,6)*2*3,51+10,12-7,31 48,08900

303 : 33,22 33,22000

304 : 13,14 13,14000

305 : 18,05 18,05000

306 : 30,67 30,67000

307 : (5,55+2,9)*2*3,51+15,96-11,05 64,22900

308 : (2,4+3,13)*2*(3,51-2,0)+7,51 24,21060

309 : (0,8+1,92)*2*(3,51-2,0)+0,74 8,95440

310 : (1,5+0,92)*2*(3,51-1,7)+1,38 10,14040

311 : (2,4+1,3)*2*3,51+3,12 29,09400

312 : (1,9+2,0)*2*(3,51-1,7)+3,8 17,91800

Stránka 29 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

313 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,7)+1,12 8,90300

314 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,7)+1,12 8,90300

315 : (3,0+1,55)*2*(3,51-1,7)+4,65 21,12100

316 : (1,4+7,4)*2*(3,51-1,7)+11,27 43,12600

317 : (3,0+1,5)*2*(3,51-1,7)+4,5 20,79000

318 : (2,8+1,8)*2*(3,51-1,7)+5,04 21,69200

319 : (2,95+5,55)*2*3,51+16,32-6,31 69,68000

320 : (0,905+1,5)*2*(3,51-2,0)+1,34 8,60310

321 : (1,06+1,78)*2*(3,51-2,0)+1,89 10,46680

322 : (2,14+1,78)*2*3,51+3,81 31,32840

323 : (1,36+1,155)*2*(3,51-1,7)+1,39 10,49430

324 : (5,915+4,245)*2*3,51+22,26 93,58320

401 : (4,0+2,53)*2*3,51+9,6-9,75 45,69060

402 : (5,55+2,93)*2*3,51+15,43-4,5305 70,42910

403 : (5,55+3,08)*2*3,51+16,89-5,38 72,09260

404 : (5,55+2,91)*2*3,51+15,91-5,62 69,67920

405 : (5,55+2,97)*2*3,51+16,26-5,58 70,49040

406 : (5,55+2,68)*2*3,51+14,78-13,02 59,53460

407 : (5,55+5,95)*2*3,51+32,72 113,45000

409 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,7)+1,12 8,90300

410 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,7)+1,12 8,90300

411 : (1,9+2,0)*2*(3,51-1,7)+3,8 17,91800

412 : (3,1+1,55)*2*(3,51-1,7)+4,8 21,63300

413 : (1,4+7,4)*2*3,51+11,08-13,13 59,72600

414 : (3,1+1,5)*2*(3,51-1,7)+4,65 21,30200

415 : (2,92+1,8)*2*(3,51-1,7)+5,26 22,34640

416 : (2,77+5,55)*2*3,51+15,37-4,9 68,87640

Stránka 30 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

417 : (0,765+1,5)*2*(3,51*2,0)+1,12 32,92060

418 : (1,06+1,78)*2*(3,51-2,0)+1,89 10,46680

419 : (2,14+1,78)*2*3,51+2,14*1,78 31,32760

420 : (1,36+1,155)*2*(3,51-1,7)+1,39 10,49430

421 : (5,775+4,245)*2*3,51+21,76 92,10040

71 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 3 819,21060 15,30 58 433,92 800-784 RTS 21/ I

101 : (4,0+2,4)*2*3,51+8,38-2,55 50,75800

102 : (0,825+1,135)*2*(3,51-2,0)+0,96 6,87920

103 : (1,4+2,215)*2*3,51+3,1-5,4675 23,00980

106 : (5,55+2,85)*2*3,51+15,59-2,955 71,60300

107 : (5,55+2,83)*2*3,51+15,52-2,6025 71,74510

108 : (5,55+2,82)*2*3,51+15,38-3,18 70,95740

109 : (5,55+2,81)*2*3,51+15,48-3,075 71,09220

110 : (5,55+2,69)*2*3,51+14,79-3,7425 68,89230

111 : (2,4+2,75)*2*3,51+5,72-3,825 38,04800

112 : (1,05+1,0)*2*(3,51-2,0)+1,05 7,24100

113 : (1,4+1,3)*2*3,51+1,82-5,1 15,67400

114 : (0,9+1,3)*2*(3,51-2,0)+1,17 7,81400

115 : (1,4+1,3)*2*3,51+1,82-3,6 17,17400

116 : (0,9+1,3)*2*(3,51-1,5)+1,17 10,01400

117 : (1,9+2,0)*2*3,51+3,8-2,85 28,32800

118 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,5)+1,12 9,76300

119 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,5)+1,13 9,77300

120 : (1,4+7,4)*2*3,51+11,26-4,2 68,83600

121 : (3,0+1,55)*2*3,51+4,65 36,59100

122 : (3,0+1,5)*2*3,51+4,5-4,2 31,89000

123 : (2,8+1,8)*2*(3,51-1,5)+5,04 23,53200

Stránka 31 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

124 : (2,97+5,675)*2*3,51+16,4-2,325 74,76290

125 : (2,83+5,575)*2*3,51+15,53-2,85 71,68310

126 : (2,88+5,575)*2*3,51+15,63-2,85 72,13410

201 : (1,2+1,24)*2*(3,51-1,5)+1,47 11,27880

202 : (1,12+1,48)*2*3,51+1,6-3,18 16,67200

203 : (2,98+2,515)*2*3,51+7,49 46,06490

204 : (2,42+1,085)*2*3,51+2,62 27,22510

205 : (5,55+3,085)*2*3,51+16,92-3,39 74,14770

206 : (5,55+5,49)*2*3,51+30,12-2,985 104,63580

207 : (5,55+2,85)*2*3,51+15,65-2,835 71,78300

208 : (5,55+2,85)*2*3,51+15,64-2,25 72,35800

209 : (5,55+2,9)*2*3,51+15,96-3,12 72,15900

210 : (1,0+2,75)*2*3,51+3,33-2,85 26,80500

211 : (1,05+1,0+0,5+1,0)*2*(3,51-2,0)+1,05 11,77100

212 : (13+1,65)*2*3,51+2,15-4,425 100,56800

213 : (2,4+2,7)*2*3,51+6,48-3,075 39,20700

214 : (1,9+2,0)*2*3,51+3,8 31,17800

215 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,5)+1,13 9,77300

216 : (0,9+1,25)*2*3,51+1,12-3,375 12,83800

217 : (1,4+7,4+0,6*2)*2*(3,51-2,0)+11,85 42,05000

218 : (3,1+1,55)*2*3,51+4,8 37,44300

220 : (2,98+5,55)*2*3,51+2,98*5,55 76,41960

221 : (0,88+1,48)*2*(3,51-2,0)+1,3 8,42720

222 : (1,06+1,78)*2*3,51+1,89-4,515 17,31180

223 : (2,14+1,78)*2*3,51+3,81 31,32840

224 : (1,36+1,15)*2*(3,51-1,5)+1,39 11,48020

225 : (5,89+4,245)*2*3,51+22,17 93,31770

Stránka 32 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

301 : (4,0+2,48)*2*3,51+9,34 54,82960

302 : (2,85+3,6)*2*3,51+10,12-3,45 51,94900

303 : 33,22 33,22000

304 : 13,14 13,14000

305 : 18,05 18,05000

306 : 30,67 30,67000

307 : (5,55+2,9)*2*3,51+15,96-4,875 70,40400

308 : (2,4+3,13)*2*3,51+7,51 46,33060

309 : (0,8+1,92)*2*(3,51-2,0)+0,74 8,95440

310 : (1,5+0,92)*2*(3,51-1,5)+1,38 11,10840

311 : (2,4+1,3)*2*3,51+3,12 29,09400

312 : (1,9+2,0)*2*3,51+3,8-2,85 28,32800

313 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,5)+1,12 9,76300

314 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,5)+1,12 9,76300

315 : (3,0+1,55)*2*3,51+4,65 36,59100

316 : (1,4+7,4)*2*3,51+11,27 73,04600

317 : (3,0+1,5)*2*3,51+4,5-4,5 31,59000

318 : (2,8+1,8)*2*(3,51-1,5)+5,04 23,53200

319 : (2,95+5,55)*2*3,51+16,32-2,19 73,80000

320 : (0,905+1,5)*2*(3,51-2,0)+1,34 8,60310

321 : (1,06+1,78)*2*3,51+1,89-4,515 17,31180

322 : (2,14+1,78)*2*3,51+3,81 31,32840

323 : (1,36+1,155)*2*(3,51-1,5)+1,39 11,50030

324 : (5,915+4,245)*2*3,51+22,26 93,58320

401 : (4,0+2,53)*2*3,51+9,6-3,2625 52,17810

402 : (5,55+2,93)*2*3,51+15,43-3,36 71,59960

403 : (5,55+3,08)*2*3,51+16,89-2,985 74,48760

Stránka 33 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

404 : (5,55+2,91)*2*3,51+15,91-3,165 72,13420

405 : (5,55+2,97)*2*3,51+16,26 76,07040

406 : (5,55+2,68)*2*3,51+14,78-5,2575 67,29710

407 : (5,55+5,95)*2*3,51+32,72 113,45000

409 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,5)+1,12 9,76300

410 : (0,9+1,25)*2*(3,51-1,5)+1,12 9,76300

411 : (1,9+2,0)*2*3,51+3,8-2,7 28,47800

412 : (3,1+1,55)*2*3,51+4,8 37,44300

413 : (1,4+7,4)*2*3,51+11,08 72,85600

414 : (3,1+1,5)*2*3,51+4,65-4,65 32,29200

415 : (2,92+1,8)*2*(3,51-1,5)+5,26 24,23440

416 : (2,77+5,55)*2*3,51+15,37-2,7 71,07640

417 : (0,765+1,5)*2*(3,51*2,0)+1,12 32,92060

418 : (1,06+1,78)*2*3,51+1,89-4,515 17,31180

419 : (2,14+1,78)*2*3,51+2,14*1,78 31,32760

420 : (1,36+1,155)*2*(3,51-1,5)+1,39 11,50030

421 : (5,775+4,245)*2*3,51+21,76 92,10040

72 784195312R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 88 %, dvojnásobné m2 3 819,21060 44,85 171 291,60 800-784 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 3819,21060 3 819,21060

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 167 818,05
73 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 78,42661 325,50 25 527,86 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,47,58,59, : 

Součet: : 78,42661 78,42661

74 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 58,81996 200,00 11 763,99 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,47,58,59, : 

Stránka 34 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Stavební část

Součet: : 58,81996 58,81996

75 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 78,42661 738,65 57 929,82 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,47,58,59, : 

Součet: : 78,42661 78,42661

76 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 392,13307 29,75 11 665,96 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,47,58,59, : 

Součet: : 392,13307 392,13307

77 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 78,42661 203,15 15 932,37 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,47,58,59, : 

Součet: : 78,42661 78,42661

78 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 097,97261 8,84 9 706,08 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,47,58,59, : 

Součet: : 1097,97261 1 097,97261

79 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu 

odpadů

t 78,42661 450,00 35 291,97 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,47,58,59, : 

Součet: : 78,42661 78,42661

Celkem 2 674 914,03

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 35 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 921 845,46
1 720000001T00 Zdravotechnika - samostatný rozpočet soubor 1,00000 921 845,46 921 845,46 Vlastní

Celkem 921 845,46

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Zdravotechnika

Stránka 36 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 730 Ústřední vytápění 331 175,39
1 730000001T00 Vytápění - samostatný rozpočet soubor 1,00000 331 175,39 331 175,39 Vlastní

Celkem 331 175,39

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Vytápění

Stránka 37 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 642102

O: 01

R: 64210201D

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 724 818,91
1 210000001T00 Elektroinstalace silnoproud - samostatný rozpočet soubor 1,00000 724 818,91 724 818,91 Vlastní

Celkem 724 818,91

Položkový soupis prací a dodávek

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Neurochirurgie - úpravy hygienických zařízení

Elektroinstalace

Stránka 38 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nemocniční 898/20A Datum: 27.07.2021

Zadavatel: IČ: 00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 29396271

DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ: 04563077

PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

k DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

921 845,46 193 587,55

0,00 0,00

1 115 433,01

2021/07

Neurochirurgie – úpravy hygienických zařízení

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

921 845,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/07

Stavba:

Místo: Nemocniční 898/20A Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant:

Uchazeč: 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - MichálkoviceZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Neurochirurgie – úpravy hygienických zařízení

27.07.2021

PROJEKCE KRUPIČKA 

s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 115 433,01921 845,46D.1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA

921 845,46 1 115 433,01

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nemocniční 898/20A Datum: 27.07.2021

Zadavatel: IČ: 00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 29396271

DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ: 04563077

PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 921 845,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 921 845,46 21,00% 193 587,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 115 433,01

Neurochirurgie – úpravy hygienických zařízení

D.1.4.1 - ZDRAVOTECHNIKA

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocniční 898/20A Datum: 27.07.2021

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant:
PROJEKCE 

KRUPIČKA s.r.o.

Uchazeč: 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 921 845,46

HSV - Práce a dodávky HSV 117 173,68

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 006,05

    4 - Vodorovné konstrukce 15 946,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 284,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 619,63

    997 - Přesun sutě 23 317,21

PSV - Práce a dodávky PSV 784 871,78

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 98 316,57

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 262 590,23

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 254 797,85

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 114 080,22

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 55 086,91

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 19 800,00

D.1.4.1 - ZDRAVOTECHNIKA

Neurochirurgie – úpravy hygienických zařízení

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocniční 898/20A Datum: 27.07.2021

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant:
PROJEKCE 

KRUPIČKA s.r.o.

Uchazeč: 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 921 845,46

D HSV Práce a dodávky HSV 117 173,68

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 006,05

1 K 310235241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm kus 28,000 71,40 1 999,20 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08

VV 22+6 28,000

2 K 310235251
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 

mm
kus 3,000 113,05 339,15 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08

VV 3 3,000

3 K 310235261
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 

mm
kus 9,000 185,30 1 667,70 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08

VV 9 9,000

D 4 Vodorovné konstrukce 15 946,00

4 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v 

ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 

plochy do 0,25 m2

kus 28,000 569,50 15 946,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-09

VV 28 28,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 284,79

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 48,732 313,65 15 284,79 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08 

 

uvažuje se s rezervou 15%

VV 0,1*1,15*10,5 1,208

VV 0,15*1,15*(99+6,5) 18,199

Neurochirurgie – úpravy hygienických zařízení

D.1.4.1 - ZDRAVOTECHNIKA

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,3*1,15*85 29,325

VV Součet 48,732

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 619,63

6 K 971052231
Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy 

do 0,0225 m2, tl. do 150 mm
kus 22,000 157,50 3 465,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08

VV 22 22,000

7 K 971052241
Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy 

do 0,0225 m2, tl. do 300 mm
kus 6,000 294,75 1 768,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08

VV 6 6,000

8 K 971052251
Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy 

do 0,0225 m2, tl. do 450 mm
kus 3,000 693,00 2 079,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08

VV 3 3,000

9 K 971052261
Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy 

do 0,0225 m2, tl. do 600 mm
kus 9,000 1 080,00 9 720,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08

VV 9 9,000

10 K 972012211 Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tl. přes 120 mm, plochy do 0,09 m2 kus 28,000 94,50 2 646,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-09

VV 28 28,000

11 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 

mm
m 12,075 80,25 969,02 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08 

 

uvažuje se s rezervou 15%

VV 1,15*10,5 12,075

12 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 

mm
m 121,325 156,75 19 017,69 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08 

 

uvažuje se s rezervou 15%

VV 1,15*(99+6,5) 121,325

13 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 

mm
m 97,750 190,50 18 621,38 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 08 

 

uvažuje se s rezervou 15%

VV 1,15*85 97,750

14 K 976042221.R Vybourání dvířek revizních kus 8,000 41,63 333,04 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04

VV 2+1+2+3 8,000

Strana 6 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 23 317,21

15 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 17,145 1 071,00 18 362,30 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04

16 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 17,145 289,00 4 954,91 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 784 871,78

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 98 316,57

17 K 721100902 Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 100 kus 78,000 208,00 16 224,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

U1 - 41 ks 

U2 - 5 ks 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks 

WC1 - 16 ks 

S1 - 2 ks 

S2 - 5 ks 

S3 - 1 ks 

VL - 1 ks

VV (16+7+9+9) 41,000

VV (2+2+1) 5,000

VV (2+2+1) 5,000

VV (1+1) 2,000

VV (5+3+4+4) 16,000

VV (1+1) 2,000

VV (1+1+1+2) 5,000

VV (1) 1,000

VV 1 1,000

VV Součet 78,000

18 K 721171912 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40 kus 46,000 176,00 8 096,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

U1 - 41 ks 

U2 - 5 ks

VV (16+7+9+9) 41,000

VV (2+2+1) 5,000

VV Součet 46,000

19 K R01 Dočasné zaslepení kanalizačního potrubí do DN100 kus 78,000 80,00 6 240,00 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (16+7+9+9) 41,000

VV (2+2+1) 5,000

VV (2+2+1) 5,000

VV (1+1) 2,000

VV (5+3+4+4) 16,000

VV (1+1) 2,000

VV (1+1+1+2) 5,000

VV (1) 1,000

VV 1 1,000

VV Součet 78,000

Strana 7 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 721171913 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50 kus 15,000 180,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks 

S1 - 2 ks 

S2 - 5 ks 

S3 - 1 ks

VV (2+2+1) 5,000

VV (1+1) 2,000

VV (1+1) 2,000

VV (1+1+1+2) 5,000

VV (1) 1,000

VV Součet 15,000

21 K 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 kus 17,000 275,20 4 678,40 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

WC1 - 16 ks 

VL - 1 ks

VV 5+3+4+4 16,000

VV 1 1,000

VV Součet 17,000

22 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 23,000 310,50 7 141,50 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

 

potrubí pro dopojení vyměnovaných zařizovacích předmětů na stávající vnitřní rozvody splaškové kanalizace 

VV 0,5*(16+7+9+9) 20,500

VV 0,5*(2+2+1) 2,500

VV Součet 23,000

23 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 7,500 343,80 2 578,50 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

 

potrubí pro dopojení vyměnovaných zařizovacích předmětů na stávající vnitřní rozvody splaškové kanalizace 

VV 0,5*(2+2+1) 2,500

VV 0,5*(1+1) 1,000

VV 0,5*(1+1) 1,000

VV 0,5*(1+1+1+2) 2,500

VV 0,5*(1) 0,500

VV Součet 7,500

24 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 8,500 482,40 4 100,40 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

 

potrubí pro dopojení vyměnovaných zařizovacích předmětů na stávající vnitřní rozvody splaškové kanalizace 

VV 0,5*(5+3+4+4) 8,000

VV 0,5*1 0,500

VV Součet 8,500

25 K 721210817 Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí sprchových DN 70 kus 8,000 90,75 726,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

S1 - 7 ks

VV (2+2+2+2) 8,000

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 72121212.R01 Odtokový sprchový žlab délky 600 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 1,000 5 079,57 5 079,57 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

 

položka obsahuje cenu za odtokový žlab do sprchových koutů z nerezové oceli k zabudování ke stěně š. 600 mm, sprchovou zápachovou 

uzávěrku, rošt žlabu, flexi dopojení žlabu, montážní potřeby a stavební ochranné zátky + montáž 

před objednáním zaměřit prostor pro osazení žlabu!

VV 1 1,000

27 K 72121212.R02 Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 5,000 5 251,03 26 255,15 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

 

položka obsahuje cenu za odtokový žlab do sprchových koutů z nerezové oceli k zabudování ke stěně š. 600 mm, sprchovou zápachovou 

uzávěrku, rošt žlabu, flexi dopojení žlabu, montážní potřeby a stavební ochranné zátky + montáž 

před objednáním zaměřit prostor pro osazení žlabu!

VV 1+1+1+2 5,000

28 K 72121212.R03 Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 2,000 5 522,44 11 044,88 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

 

položka obsahuje cenu za odtokový žlab do sprchových koutů z nerezové oceli k zabudování ke stěně š. 600 mm, sprchovou zápachovou 

uzávěrku, rošt žlabu, flexi dopojení žlabu, montážní potřeby a stavební ochranné zátky + montáž 

před objednáním zaměřit prostor pro osazení žlabu!

VV 1+1 2,000

29 K 721910932 Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 m 39,000 50,00 1 950,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 0,5*(16+7+9+9) 20,500

VV 0,5*(2+2+1) 2,500

VV 0,5*(2+2+1) 2,500

VV 0,5*(1+1) 1,000

VV 0,5*(5+3+4+4) 8,000

VV 0,5*(1+1) 1,000

VV 0,5*(1+1+1+2) 2,500

VV 0,5*(1) 0,500

VV 0,5*1 0,500

VV Součet 39,000

30 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 960,466 1,56 1 502,17 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 262 590,23

31 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 m 542,000 47,40 25 690,80 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

 

- demontáž ocelového nebo stávajícího plastového potrubí (rozpočet uvažuje s drahší položkou - ocelové potrubí) 

- délka potrubí je převzata z původní projektové dokumentace, hodnota je pouze orientační 

VV (50,5+73+183,5+94,5+75,5+65) 542,000

32 K 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 m 77,500 55,88 4 330,70 CS ÚRS 2021 01

Strana 9 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

 

- demontáž ocelového nebo stávajícího plastového potrubí (rozpočet uvažuje s drahší položkou - ocelové potrubí) 

- délka potrubí je převzata z původní projektové dokumentace, hodnota je pouze orientační 

VV (30+34,5+6,5+6,5) 77,500

33 M 28614441 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 20mm m 135,000 28,18 3 804,30 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (59,5+75,5) 135,000

34 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 135,000 143,20 19 332,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (59,5+75,5) 135,000

35 K 722181221.R
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 13 mm, vnitřního průměru izolace 22 mm
m 59,500 45,24 2 691,78 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 59,5 59,500

36 K 722181241.R
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 20 mm, vnitřního průměru izolace 22 mm
m 75,500 56,03 4 230,27 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 75,5 75,500

37 M 28614442 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 25mm m 274,000 45,98 12 598,52 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (100,5+173,5) 274,000

38 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 274,000 156,00 42 744,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (100,5+173,5) 274,000

39 K 722181222.R
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 13 mm, vnitřního průměru izolace 28 mm
m 100,500 47,10 4 733,55 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 100,5 100,500

40 K 722181242.R
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 20 mm, vnitřního průměru izolace 28 mm
m 173,500 12,63 2 191,31 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 173,5 173,500

41 M 28614443 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 32mm m 139,000 75,30 10 466,70 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (64+75) 139,000

42 K 722176114 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm m 139,000 183,20 25 464,80 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (64+75) 139,000

43 K 722181223.R
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 13 mm, vnitřního průměru izolace 32 mm
m 64,000 48,59 3 109,76 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 64 64,000

44 K 722181243.R
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 25 mm, vnitřního průměru izolace 32 mm
m 75,000 78,68 5 901,00 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 75 75,000

45 M 28614444 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 40mm m 66,500 112,15 7 457,98 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (35,5+31) 66,500

46 K 722176115 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm m 66,500 208,00 13 832,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (35,5+31) 66,500

47 K 722181224.R01
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 13 mm, vnitřního průměru izolace 40 mm
m 35,500 54,80 1 945,40 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 35,5 35,500

48 K 722181253.R
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 25 mm, vnitřního průměru izolace 40 mm
m 31,000 85,86 2 661,66 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 31 31,000

49 M 28614445 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 50mm m 13,000 168,05 2 184,65 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (6,5+6,5) 13,000

50 K 722176116 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm m 13,000 244,00 3 172,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (6,5+6,5) 13,000

51 K 722181224.R02
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 13 mm, vnitřního průměru izolace 54 mm
m 6,500 61,13 397,35 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 6,5 6,500

52 K 722181254.R
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 25 mm, vnitřního průměru izolace 54 mm
m 6,500 19,25 125,13 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 6,5 6,500

53 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" kus 1,000 102,56 102,56 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

VL - 1 ks

VV 1 1,000

54 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 62,000 248,18 15 387,16 CS ÚRS 2021 01

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

U1 - 41 ks 

U2 - 5 ks 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks 

S1 - 2 ks 

S2 - 5 ks 

S3 - 1 ks 

VL - 1 ks 

VV (16+7+9+9) 41,000

VV (2+2+1) 5,000

VV (2+2+1) 5,000

VV (1+1) 2,000

VV (1+1) 2,000

VV (1+1+1+2) 5,000

VV (1) 1,000

VV 1 1,000

VV Součet 62,000

55 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4 kus 2,000 16,95 33,90 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04

VV 2 2,000

56 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4 kus 6,000 19,73 118,38 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04

VV 2+2+2 6,000

57 K 722232011 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1/2" kus 12,000 385,09 4 621,08 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 4+4+3+1 12,000

58 K 722232012 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4" kus 34,000 448,70 15 255,80 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 8+8+9+9 34,000

59 K 722232013 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1" kus 6,000 624,96 3 749,76 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 2+2+2 6,000

60 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 627,500 30,53 19 157,58 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 135+274+139+66,5+13 627,500

61 K 722290823
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
t 1,548 1 768,00 2 736,86 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04

VV 1,548 1,548

62 K 998722203
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 2 480,557 0,95 2 361,49 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

Strana 12 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 254 797,85

63 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

WC2 - 4 ks

VV 3+1 4,000

64 K 725110814 Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních soubor 12,000 127,50 1 530,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

WC1 - 12 ks

VV 2+2+4+4 12,000

65 K 725119101.R01 Demontáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého WC včetně splachovacího potrubí kus 4,000 104,00 416,00 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

WC2 - 4 ks

VV 4 4,000

66 K 725119101.R02 Demontáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého výlevky včetně splachovacího potrubí kus 1,000 104,00 104,00 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

VL - 1 ks

VV 1 1,000

67 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 47,000 99,00 4 653,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

U1 - 30 ks 

U2 - 3 ks 

U1´ - 13 ks 

U2´ - 1 ks 

VV (13+3+6+8)+(1+1+1)+(3+4+4+2)+(1) 47,000

68 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových soubor 1,000 156,00 156,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04

VV 1 1,000

69 K 7258108.R01 Demontáž ventilů rohových ventilů vč. připojovací hadice kus 82,000 31,20 2 558,40 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

U1 - 2x 30 ks 

U1 - 2x 3 ks 

WC1 - 11 ks 

WC2 - 4 ks 

VL - 1 ks

VV 2*((13+3+6+8)+(1+1+1)) 66,000

VV (2+2+4+3)+(3+1) 15,000

VV 1 1,000

VV Součet 82,000

70 K 7258108.R02 Demontáž ventilů rohových ventilů kus 4,000 33,98 135,92 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04

VV 2+2 4,000

71 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 30,000 59,40 1 782,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 13 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

U1´ - 13 ks 

U2´ - 1 ks 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks 

S1 - 8 ks 

VL - 1 ks

VV (3+4+4+2)+(1) 14,000

VV (2+2+1)+(1+1) 7,000

VV (2+2+2+2) 8,000

VV 1 1,000

VV Součet 30,000

72 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 33,000 60,83 2 007,39 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

U1 - 30 ks 

U1 - 3 ks

VV (13+3+6+8)+(1+1+1) 33,000

73 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 54,000 17,25 931,50 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

U1 - 30 ks 

U1 - 3 ks 

U1´ - 13 ks 

U2´ - 1 ks 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks

VV (13+3+6+8)+(1+1+1)+(3+4+4+2)+(1) 47,000

VV (2+2+1)+(1+1) 7,000

VV Součet 54,000

74 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 47,000 10,43 490,21 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

U1 - 30 ks 

U1 - 3 ks 

U1´ - 13 ks 

U2´ - 1 ks

VV (13+3+6+8)+(1+1+1)+(3+4+4+2)+(1) 47,000

75 K 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 5,000 127,50 637,50 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

D1 - 5 ks 

 

demontáž kuchyňské linky je dodávkou stavby

VV 2+2+1 5,000

76 K 725320822 Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 2,000 135,75 271,50 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

D2 - 2 ks 

 

demontáž kuchyňské linky je dodávkou stavby

VV 1+1 2,000

77 K 725860812 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých kus 7,000 13,13 91,91 CS ÚRS 2021 01

Strana 14 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks 

 

demontáž kuchyňské linky je dodávkou stavby

VV (2+2+1)+(1+1) 7,000

78 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 5,000 31,20 156,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04

VV 2+3 5,000

79 M 64211045 umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm kus 41,000 928,72 38 077,52 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (16+7+9+9) 41,000

80 M 64221020 umývátko keramické stěnové bílé 450x360mm kus 5,000 871,94 4 359,70 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV (2+2+1) 5,000

81 M 64211034 kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý kus 46,000 841,39 38 703,94 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

U1 - 41 ks 

U2 - 5 ks

VV (16+7+9+9) 41,000

VV (2+2+1) 5,000

VV Součet 46,000

82 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 46,000 455,00 20 930,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

U1 - 41 ks 

U2 - 5 ks

VV (16+7+9+9) 41,000

VV (2+2+1) 5,000

VV Součet 46,000

83 M 55161322 uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40 kus 46,000 117,79 5 418,34 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

U1 - 41 ks 

U2 - 5 ks

VV (16+7+9+9) 41,000

VV (2+2+1) 5,000

VV Součet 46,000

84 K 725869101 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 46,000 112,20 5 161,20 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

U1 - 41 ks 

U2 - 5 ks

VV (16+7+9+9) 41,000

VV (2+2+1) 5,000

VV Součet 46,000

85 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 46,000 784,78 36 099,88 CS ÚRS 2021 01

Strana 15 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

U1 - 41 ks 

U2 - 5 ks

VV (16+7+9+9) 41,000

VV (2+2+1) 5,000

VV Součet 46,000

86 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus 46,000 184,50 8 487,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

U1 - 41 ks 

U2 - 5 ks

VV (16+7+9+9) 41,000

VV (2+2+1) 5,000

VV Součet 46,000

87 M 55231086 dvojdřez nerez vestavný matný 775x480mm kus 2,000 2 580,00 5 160,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

 

kuchyňská linka je dodávkou stavby

VV 1+1 2,000

88 M 55231084 dřez nerez vestavný matný 775x480mm kus 5,000 2 080,00 10 400,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

 

kuchyňská linka je dodávkou stavby

VV 2+2+1 5,000

89 K 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů soubor 7,000 455,00 3 185,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks 

VV (2+2+1) 5,000

VV (1+1) 2,000

VV Součet 7,000

90 M 55161116 uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50 kus 7,000 201,75 1 412,25 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks 

VV (2+2+1) 5,000

VV (1+1) 2,000

VV Součet 7,000

91 K 725869204 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50 kus 7,000 118,15 827,05 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks 

VV (2+2+1) 5,000

VV (1+1) 2,000

VV Součet 7,000

Strana 16 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 M 55143169 baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm kus 7,000 784,78 5 493,46 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks 

VV (2+2+1) 5,000

VV (1+1) 2,000

VV Součet 7,000

93 K 725829101 Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus 8,000 218,45 1 747,60 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

D1 - 5 ks 

D2 - 2 ks 

VL - 1 ks

VV (2+2+1) 5,000

VV (1+1) 2,000

VV 1 1,000

VV Součet 8,000

94 M 64236041 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování kus 16,000 1 168,70 18 699,20 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 5+3+4+4 16,000

95 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 16,000 448,20 7 171,20 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 5+3+4+4 16,000

96 M 64271101 výlevka keramická bílá kus 1,000 1 857,70 1 857,70 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 1 1,000

97 M 64286251 mřížka plastová kulatá sklopná k výlevce 402x340mm kus 1,000 351,00 351,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 1 1,000

98 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 455,00 455,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 1 1,000

99 M 55147324 potrubí splachovací k nádržkovému splachovači kus 1,000 190,71 190,71 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 1 1,000

100 K 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený soubor 1,000 713,70 713,70 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 1 1,000

101 K 725119101 Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových plastových vysokopoložených kus 1,000 455,00 455,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 1 1,000

102 M 55190001 flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm m 1,000 84,40 84,40 CS ÚRS 2021 01

Strana 17 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 1 1,000

103 M 55141002 ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem kus 1,000 105,20 105,20 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 1 1,000

104 K 725819401 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2" soubor 1,000 71,50 71,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 1 1,000

105 M 55143976 baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm kus 1,000 1 207,36 1 207,36 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm

VV 1 1,000

106 M 55192001 hadice sprchová kovová/metal 1,5m m 8,000 337,06 2 696,48 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

S1 - 2 ks 

S2 - 5 ks 

S3 - 1 ks

VV (1+1) 2,000

VV (1+1+1+2) 5,000

VV (1) 1,000

VV Součet 8,000

107 M 55192854 růžice sprchová třípolohová D 85 mm dl 240mm kus 8,000 229,05 1 832,40 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

S1 - 2 ks 

S2 - 5 ks 

S3 - 1 ks

VV (1+1) 2,000

VV (1+1+1+2) 5,000

VV (1) 1,000

VV Součet 8,000

108 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus 8,000 627,63 5 021,04 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

S1 - 2 ks 

S2 - 5 ks 

S3 - 1 ks

VV (1+1) 2,000

VV (1+1+1+2) 5,000

VV (1) 1,000

VV Součet 8,000

109 K 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy kus 8,000 306,00 2 448,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09 

S1 - 2 ks 

S2 - 5 ks 

S3 - 1 ks

VV (1+1) 2,000

VV (1+1+1+2) 5,000

VV (1) 1,000

Strana 18 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,000

110 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 27,000 256,50 6 925,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 7+7+7+6 27,000

111 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 2 556,143 0,20 521,45 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

112 K 725590813
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 1,724 1 164,00 2 006,74 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-01 - 04

VV 1,724 1,724

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 114 080,22

113 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 

stavební výšky 1120 mm
soubor 16,000 6 203,91 99 262,56 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 5+3+4+4 16,000

114 K 726131204 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů soubor 16,000 910,00 14 560,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-05 - 09

VV 5+3+4+4 16,000

115 K 998726213
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 1 263,026 0,20 257,66 CS ÚRS 2021 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 55 086,91

116 M 727.R01 Protipožární páska k vytvoření protipožárního průchodu u plastového potrubí m 43,700 1 260,57 55 086,91 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.1.b-09 

 

uvažuje se s rezervou 15%

VV 1,15*38 43,700

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 800,00

117 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér hod 36,000 250,00 9 000,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

Ověřování skutečného stavu, zaměření atd.

VV 36 36,000

118 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný hod 36,000 300,00 10 800,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

Zkoušky v rámci mon.prací, uvedení do provozu atd.

VV 36 36,000

Strana 19 z 24



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

J.cenu položky.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce



 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Položka typu HSV

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu PSV

Položka typu M

Soupis prací



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nemocniční 898/20A Datum: 27.07.2021

Zadavatel: IČ: 00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 29396271

DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ: 04563077

PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

k DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

331 175,39 69 546,83

0,00 0,00

400 722,22

2021/07

Neurochirurgie – úpravy hygienických zařízení

1.REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

331 175,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/07

Stavba:

Místo: Nemocniční 898/20A Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant:

Uchazeč: 1.REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - MichálkoviceZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Neurochirurgie – úpravy hygienických zařízení

27.07.2021

PROJEKCE KRUPIČKA 

s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

400 722,22331 175,39D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ

331 175,39 400 722,22

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nemocniční 898/20A Datum: 27.07.2021

Zadavatel: IČ: 00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 29396271

DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ: 04563077

PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 331 175,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 331 175,39 21,00% 69 546,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 400 722,22

Neurochirurgie – úpravy hygienických zařízení

D.1.4.3 - VYTÁPĚNÍ

1.REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocniční 898/20A Datum: 27.07.2021

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant:
PROJEKCE 

KRUPIČKA s.r.o.

Uchazeč: 1.REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 331 175,39

HSV - Práce a dodávky HSV 11 014,88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78,41

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 200,63

    997 - Přesun sutě 10 735,84

PSV - Práce a dodávky PSV 308 760,51

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34 748,01

    734 - Ústřední vytápění - armatury 78 591,23

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 72 742,41

    783 - Dokončovací práce - nátěry 122 678,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 400,00

D.1.4.3 - VYTÁPĚNÍ

Neurochirurgie – úpravy hygienických zařízení

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocniční 898/20A Datum: 27.07.2021

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant:
PROJEKCE 

KRUPIČKA s.r.o.

Uchazeč: 1.REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 331 175,39

D HSV Práce a dodávky HSV 11 014,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78,41

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0,250 313,65 78,41 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 2,5*0,1 0,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 200,63

2 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 

mm
m 2,500 80,25 200,63 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-03

VV 2,5 2,500

D 997 Přesun sutě 10 735,84

3 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 7,894 1 071,00 8 454,47 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

4 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 7,894 289,00 2 281,37 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

D PSV Práce a dodávky PSV 308 760,51

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34 748,01

5 K 733110803 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15 m 13,000 17,78 231,14 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 4+1+3+1+3+1 13,000

6 K 722130913.R Opravy potrubí z ocelových trubek závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25 kus 16,000 22,53 360,48 VLASTNÍ

Neurochirurgie – úpravy hygienických zařízení

D.1.4.3 - VYTÁPĚNÍ

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 6+10 16,000

7 K 733111103
Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 

16 do 115°C DN 15
m 31,500 209,95 6 613,43 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 5,5+7+3,5+6+3,5+6 31,500

8 K 733113113
Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek 

závitových DN 15
kus 12,000 97,20 1 166,40 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 2*(3+3) 12,000

9 K 733123110
Potrubí z trubek ocelových hladkých Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých do 

Ø 22/2,6
kus 142,000 149,40 21 214,80 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04 

 

oprava / úprava přípojek k čl. otopnám tělesům

VV 74+68 142,000

10 K 733190107
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 

z trubek ocelových závitových DN do 40
m 31,500 8,86 279,09 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 31,5 31,500

11 K 733191913
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a 

zavařením DN 15
kus 4,000 109,80 439,20 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 4 4,000

12 K 733191923
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající 

potrubí, odbočka DN 15
kus 8,000 213,30 1 706,40 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 4+4 8,000

13 K 733291902 Propojení potrubí ocelového při opravě DN15 kus 12,000 139,50 1 674,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 2+10 12,000

14 K 733890803
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m 

v objektech výšky přes 6 do 24 m
t 0,013 1 725,50 22,43 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 0,013 0,013

15 K 998733203
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 333,593 3,12 1 040,64 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

D 734 Ústřední vytápění - armatury 78 591,23

16 K 734200811 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2 kus 2,000 22,13 44,26 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-04 

 

demontáž odvzdušňovacího ventilu - 2 ks

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1+1 2,000

17 K 734200813 Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1 do G 6/4 kus 71,000 44,78 3 179,38 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04 

 

demontáž termostat. hlavic čl. těles - 68 ks 

demontáž termostat. hlavic otopných registrů - 3 ks

VV 68+(3) 71,000

18 K 734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 kus 148,000 64,13 9 491,24 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04 

 

demontáž přímého šroubení čl. těles - 74 ks 

demontáž přímého termostatického ventilu čl. těles - 68 ks 

demontáž přímého šroubení otopných registrů - 3 ks 

demontáž přímého termostatického ventilu otopných registrů - 3 ks

VV 74 74,000

VV 68 68,000

VV 3 3,000

VV 3 3,000

VV Součet 148,000

19 K 734209114 Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20) kus 6,000 88,74 532,44 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 3+3 6,000

20 K 734211120 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2 kus 2,000 222,03 444,06 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-04

VV 1+1 2,000

21 K 734221552 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2 kus 68,000 284,70 19 359,60 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04 

 

Před objednáním ověřit DN u každého otopného tělesa a rozměry armatury

VV 68 68,000

22 K 7342216.R01 Termostatická hlavice s kapalinovým čidlem pro veřejné prostory kus 68,000 271,70 18 475,60 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04 

 

Před objednáním ověřit připojovací rozměry a velikost hlavice

VV 68 68,000

23 M 7342614.R02 Připojovací garnitura pro koupelnová tělesa, přímá, chrom vč. hlavice a krytky ks 6,000 1 886,90 11 321,40 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 3+3 6,000

24 K 734261712 Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2 kus 74,000 179,17 13 258,58 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04 

 

Před objednáním ověřit DN u každého otopného tělesa a rozměry armatury

VV 74 74,000

25 K 734291951 Opravy armatur závitových zpětná montáž hlavic ručního a termostatického ovládání kus 68,000 29,61 2 013,48 CS ÚRS 2021 01

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04 

 

Před objednáním ověřit připojovací rozměry a velikost hlavice

VV 68 68,000

26 K 734890803
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech 

výšky přes 6 do 24 m
t 0,202 1 343,00 271,29 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 0,202 0,202

27 K 998734203
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% 783,914 0,26 199,90 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 72 742,41

28 K 735000912
Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým 

ovládáním
kus 74,000 98,40 7 281,60 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 68+6 74,000

29 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 312,000 24,75 7 722,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 312 312,000

30 K 735164511 Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm kus 6,000 236,70 1 420,20 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 3+3 6,000

31 K 735191902 Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových m2 312,000 43,20 13 478,40 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 312 312,000

32 K 735191904 Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových m2 312,000 10,00 3 120,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 312 312,000

33 K 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa kus 74,000 20,00 1 480,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 68+6 74,000

34 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) 

otopných těles
m2 321,000 10,00 3 210,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 312+9 321,000

35 K 735192911 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 312,000 22,50 7 020,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 312 312,000

36 K 735221832 Demontáž registrů z trubek hladkých DN 80 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2 kus 6,000 151,50 909,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV (3+3) 6,000

37 K 735291800 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 12,000 9,23 110,76 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 2*(3+3) 12,000

38 K 735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 317,000 17,77 5 633,09 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV (312)+(5) 317,000

39 M 541530.R01
Otopné těleso trubkové 1500.600 mm - teplovodní se spodním, středovým připojením s připojovací roztečí 

50 mm
ks 3,000 2 122,25 6 366,75 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 3 3,000

40 M 541530.R02
Otopné těleso trubkové 1220.450 mm - teplovodní se spodním, středovým připojením s připojovací roztečí 

50 mm
ks 3,000 1 472,25 4 416,75 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 3 3,000

41 K 735890803
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 7,634 1 202,50 9 179,89 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 7,634 7,634

42 K 998735203
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 686,179 2,03 1 393,97 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

D 783 Dokončovací práce - nátěry 122 678,86

43 K 783306801.R Odstranění vadného nátěru, koroze článkových otopných těles broušením m2 312,000 81,60 25 459,20 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 312 312,000

44 K 783601325.R Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným m2 312,000 43,26 13 497,12 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 312 312,000

45 K 783601421.R Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením m2 312,000 3,38 1 054,56 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 312 312,000

46 K 783614141.R Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický m2 312,000 71,91 22 435,92 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 312 312,000

47 K 783617147.R Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický m2 312,000 188,70 58 874,40 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-01 - 04

VV 312 312,000

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 783614551.R Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický m2 31,500 13,43 423,05 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 31,5 31,500

49 K 783617611.R Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní m2 31,500 29,67 934,61 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres č. D.1.4.3.b-02 - 04

VV 31,5 31,500

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 400,00

50 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér hod 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

Ověřování skutečného stavu, zaměření atd.

VV 12 12,000

51 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

Zkoušky v rámci mon.prací, uvedení do provozu atd.

VV 24 24,000

Strana 10 z 15



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

J.cenu položky.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce



 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Položka typu HSV

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu PSV

Položka typu M

Soupis prací



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 007_2021

Objekt: G

Rozpočet: D.1.4.2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 29396271

DIČ: CZ29396271

715 00

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

152 211,97

0,00

Městská nemocnice Ostrava fifejdy

Pavilon G

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Besední 259/2

Elektroinstalace

Ostrava - Michálkovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

877 030,88

724 818,91

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo Název Dodávka Montáž Celkem %

01 144 310 63 113 207 422 29

02 143 199 61 808 205 008 28

04 15 572 5 740 21 312 3

05 83 952 32 542 116 494 16

06 128 518 44 180 172 698 24

M21-11 695 1 190 1 885 0

Cena celkem 516 246 208 573 724 819 100

4.NP

2.NP

1.NP

3.NP

Operační sály 3.NP

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S: 007_2021

O: G

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.
Díl: 01 4.NP 207 422,48 144 309,67 63 112,80

1 210010349 Krabice bezhalogenová LK, bez zapojení, hranatá včetně 

dodávky LK 80x28 2ZT HB

kus 22,00000 124,13 2 730,84 33,4152 735,13 90,71 1 995,70

2 210110055 Ovladač zapuštěný, řazení 1/0 včetně dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 1,00000 307,61 307,61 255,23953 255,24 52,37 52,37

4 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 28,00000 297,37 8 326,37 244,99839 6 859,95 52,37 1 466,41

6 210110043 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 6,00000 396,60 2 379,60 336,41062 2 018,46 60,19 361,14

8 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 2,00000 311,75 623,50 251,55767 503,12 60,19 120,38

10 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

kus 12,00000 307,50 3 689,98 210,14448 2 521,73 97,35 1 168,25

12 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. 

dodávky zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku

kus 22,00000 286,12 6 294,59 184,47975 4 058,55 101,64 2 236,03

13 210201517 Svítidlo LED bytové stěnové kus 15,00000 2 081,02 31 215,37 1616,9244 24 253,87 464,10 6 961,50

15 210201518 Svítidlo LED podlinkové kus 2,00000 1 427,57 2 855,14 1040,8216 2 081,64 386,75 773,50

16 210201521 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 35,00000 1 604,83 56 169,19 1218,084 42 632,94 386,75 13 536,25

18 210010337R01Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení vČetně dodávky LK 

80x28 T_HB

kus 13,00000 103,46 1 344,96 33,4152 434,40 70,04 910,56

28 34536700 Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 13,00000 84,31 1 096,05 53,3715 693,83 30,94 402,22

30 87186965812780LED trubice 1200mm 14,5W 840 T8 Glass tlumená KS 70,00000 213,15 14 920,70 182,2128 12 754,90 30,94 2 165,80

31 LLX236ALDP Přisazené mřížkové svítidlo 2x36 W Soubor 35,00000 1 021,48 35 751,94 634,7341 22 215,69 386,75 13 536,25

32 222290103 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e na omítku kus 13,00000 643,57 8 366,36 416,51428 5 414,69 227,05 2 951,68

33 0501314312 Keystone U/UTP, CAT5e ks 26,00000 86,01 2 236,34 39,6032 1 029,68 46,41 1 206,66

34 5014A-A100 Kryt zasuvky komunikacni KS 13,00000 93,44 1 214,70 54,7638 711,93 38,68 502,78

35 5014AB1018  maska pro 2 keystone / ks 13,00000 321,57 4 180,47 228,75489 2 973,81 92,82 1 206,66

57 650801113 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 38,00000 46,14 1 753,18 0,0119 0,45 46,12 1 752,73

62 650801153 Demontáž svítidla nástěnného přisazeného kus 18,00000 46,14 830,45 0,0119 0,21 46,12 830,24

65 001 demontáž zásuvky / spínače ks 84,00000 23,99 2 015,19 0,0119 1,00 23,98 2 014,19

Keystone RJ45, CAT5e, U/UTP

Položkový rozpočet 

Městská nemocnice Ostrava fifejdy

Pavilon G

Elektroinstalace

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 007_2021

O: G

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

Městská nemocnice Ostrava fifejdy

Pavilon G

Elektroinstalace

71 002 Svítidlo kruhového tvaru vyrobené z plastu se skleněným 

čirým nebo matným krytem. 30 SMD LED, 4000K, 1320lm, 

9,4W

ks 15,00000 1 006,50 15 097,53 619,752 9 296,28 386,75 5 801,25

74 003 Kuchyňské LED sv. 10W,850lm,60cm,stříbrn ks 2,00000 1 427,57 2 855,14 1040,8216 2 081,64 386,75 773,50

75 004 Nouzové SMD sv.,Ni-Cd,1-3 hod,60lm,5000K ks 1,00000 1 167,28 1 167,28 780,5329 780,53 386,75 386,75

Díl: 02 2.NP 205 007,58 143 199,19 61 808,42

14 210201517 Svítidlo LED bytové stěnové kus 14,00000 2 081,02 29 134,34 1616,9244 22 636,94 464,10 6 497,40

29 34536700 Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 7,00000 93,44 654,07 54,7638 383,35 38,68 270,73

36 210110055 Ovladač zapuštěný, řazení 1/0 včetně dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 1,00000 307,61 307,61 255,23953 255,24 52,37 52,37

40 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 26,00000 297,37 7 731,63 244,99839 6 369,96 52,37 1 361,67

41 210110043 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 6,00000 396,60 2 379,60 336,41062 2 018,46 60,19 361,14

45 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 4,00000 311,75 1 246,99 251,55767 1 006,23 60,19 240,76

46 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

kus 38,00000 307,50 11 684,94 210,14448 7 985,49 97,35 3 699,45

50 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. 

dodávky zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku

kus 4,00000 286,12 1 144,47 184,47975 737,92 101,64 406,55

54 210201521 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 45,00000 1 682,18 75 698,28 1218,084 54 813,78 464,10 20 884,50

55 222290103 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e na omítku kus 7,00000 643,57 4 504,96 416,51428 2 915,60 227,05 1 589,36

56 650801113 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 45,00000 46,14 2 076,13 0,0119 0,54 46,12 2 075,60

63 650801153 Demontáž svítidla nástěnného přisazeného kus 14,00000 46,14 645,91 0,0119 0,17 46,12 645,74

64 001 demontáž zásuvky / spínače ks 86,00000 23,99 2 063,17 0,0119 1,02 23,98 2 062,15

69 210010337R01Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení vČetně dodávky LK 

80x28 T_HB

kus 7,00000 103,46 724,21 33,4152 233,91 70,04 490,30

70 002 Svítidlo kruhového tvaru vyrobené z plastu se skleněným 

čirým nebo matným krytem. 30 SMD LED, 4000K, 1320lm, 

9,4W

ks 14,00000 1 192,43 16 693,99 805,6776 11 279,49 386,75 5 414,50

76 0501314312 Keystone U/UTP, CAT5e ks 14,00000 86,01 1 204,18 39,6032 554,44 46,41 649,74

Keystone RJ45, CAT5e, U/UTP

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 007_2021

O: G

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

Městská nemocnice Ostrava fifejdy

Pavilon G

Elektroinstalace

77 5014A-A100 C Kryt zasuvky komunikacni KS 7,00000 93,44 654,07 54,7638 383,35 38,68 270,73

78 5014AB1018  maska pro 2 keystone / ks 7,00000 321,57 2 251,02 228,75489 1 601,28 92,82 649,74

79 87186965812780LED trubice 1200mm 14,5W 840 T8 Glass tlumená KS 46,00000 213,15 9 805,03 182,2128 8 381,79 30,94 1 423,24

82 87186997918039LED panel 38W/3400lm 840  4x18W KS 10,00000 1 090,88 10 908,85 704,1349 7 041,35 386,75 3 867,50

84 LLX236ALDP Přisazené mřížkové svítidlo 2x36 W Soubor 23,00000 1 021,48 23 494,13 634,7341 14 598,88 386,75 8 895,25

Díl: 04 1.NP 21 312,34 15 572,29 5 740,04

39 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 2,00000 297,37 594,74 244,99839 490,00 52,37 104,74

42 210110043 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 1,00000 396,60 396,60 336,41062 336,41 60,19 60,19

48 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

kus 1,00000 307,50 307,50 210,14448 210,14 97,35 97,35

51 210201517 Svítidlo LED bytové stěnové kus 6,00000 2 081,02 12 486,15 1616,9244 9 701,55 464,10 2 784,60

60 650801153 Demontáž svítidla nástěnného přisazeného kus 6,00000 46,14 276,82 0,0119 0,07 46,12 276,75

67 001 demontáž zásuvky / spínače ks 4,00000 23,99 95,96 0,0119 0,05 23,98 95,91

73 002 Svítidlo kruhového tvaru vyrobené z plastu se skleněným 

čirým nebo matným krytem. 30 SMD LED, 4000K, 1320lm, 

9,4W

ks 6,00000 1 192,43 7 154,57 805,6776 4 834,07 386,75 2 320,50

Díl: 05 3.NP 116 494,18 83 952,07 32 542,09

37 210110055 Ovladač zapuštěný, řazení 1/0 včetně dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 2,00000 307,61 615,22 255,23953 510,48 52,37 104,74

38 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 16,00000 297,37 4 757,92 244,99839 3 919,97 52,37 837,95

43 210110043 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 2,00000 396,60 793,20 336,41062 672,82 60,19 120,38

44 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 6,00000 311,75 1 870,49 251,55767 1 509,35 60,19 361,14

47 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

kus 9,00000 307,50 2 767,49 210,14448 1 891,30 97,35 876,19

49 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. 

dodávky zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku

kus 6,00000 286,12 1 716,71 184,47975 1 106,88 101,64 609,83

52 210201517 Svítidlo LED bytové stěnové kus 17,00000 2 081,02 35 377,41 1616,9244 27 487,71 464,10 7 889,70

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 007_2021

O: G

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

Městská nemocnice Ostrava fifejdy

Pavilon G

Elektroinstalace

53 210201521 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 13,00000 2 047,61 26 618,92 1583,5092 20 585,62 464,10 6 033,30

58 650801113 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 16,00000 46,14 738,18 0,0119 0,19 46,12 737,99

61 650801153 Demontáž svítidla nástěnného přisazeného kus 17,00000 46,14 784,32 0,0119 0,20 46,12 784,11

66 001 demontáž zásuvky / spínače ks 71,00000 23,99 1 703,32 0,0119 0,84 23,98 1 702,47

72 002 Svítidlo kruhového tvaru vyrobené z plastu se skleněným 

čirým nebo matným krytem. 30 SMD LED, 4000K, 1320lm, 

9,4W

ks 17,00000 1 192,43 20 271,27 805,6776 13 696,52 386,75 6 574,75

80 87186965812780LED trubice 1200mm 14,5W 840 T8 Glass tlumená KS 16,00000 213,15 3 410,44 182,2128 2 915,40 30,94 495,04

81 87186997918039LED panel 38W/3400lm 840  4x18W KS 5,00000 1 379,48 6 897,42 915,3837 4 576,92 464,10 2 320,50

83 LLX236ALDP Přisazené mřížkové svítidlo 2x36 W Soubor 8,00000 1 021,48 8 171,87 634,7341 5 077,87 386,75 3 094,00

Díl: 06 Operační sály 3.NP 172 697,78 128 518,28 44 179,50

3 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 2,00000 297,37 594,74 244,99839 490,00 52,37 104,74

5 210110043 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 kus 1,00000 93,39 93,39 33,19862 33,20 60,19 60,19

7 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 4,00000 311,75 1 246,99 251,55767 1 006,23 60,19 240,76

9 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 18,00000 307,50 5 534,97 210,14448 3 782,60 97,35 1 752,37

11 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) kus 7,00000 340,88 2 386,17 239,24355 1 674,70 101,64 711,47

17 210201521 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 71,00000 2 047,61 145 380,25 1583,5092 112 429,15 464,10 32 951,10

19 0001 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem do 

zdravotnictví Hnědá, včetně rámečku

ks 1,00000 443,97 443,97 292,95539 292,96 151,01 151,01

20 0002 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem do 

zdravotnictví Oranžová, včetně rámečku

ks 9,00000 443,97 3 995,70 292,95539 2 636,60 151,01 1 359,10

21 0003 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem do 

zdravotnictví žlutá, včetně rámečku

ks 8,00000 443,97 3 551,73 292,95539 2 343,64 151,01 1 208,09

22 0004 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem do 

zdravotnictví Zelená, včetně rámečku

ks 7,00000 443,97 3 107,76 292,95539 2 050,69 151,01 1 057,08

23 0005 kryt spínače č.1 a 6, včetně rámečku do zdravotnických 

prostor

ks 6,00000 173,85 1 043,11 142,91186 857,47 30,94 185,64

24 0006 kryt spínače ř.6, včetně rámečku do zdravotnických prostor ks 1,00000 173,85 173,85 142,91186 142,91 30,94 30,94

25 34535405 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,00000 184,57 184,57 138,16257 138,16 46,41 46,41

26 34535406 Strojek přepínače střídavého, řaz.6 kus 4,00000 155,06 620,22 108,64581 434,58 46,41 185,64

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 007_2021

O: G

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

Městská nemocnice Ostrava fifejdy

Pavilon G

Elektroinstalace

27 34535440 Strojek spínače 1pólového  řaz.1 kus 2,00000 148,50 296,99 102,08653 204,17 46,41 92,82

59 650801113 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 71,00000 46,14 3 275,68 0,0119 0,84 46,12 3 274,83

68 001 demontáž zásuvky / spínače ks 32,00000 23,99 767,69 0,0119 0,38 23,98 767,31

Díl: M21-11 Ostatní náklady 1 884,55 694,54 1 190,01

85 0001T Blížší nespecifikované náklady - spojovací materiál 1,5% komplet 1,00000 694,54 694,54 694,5316 694,53 0,01 0,01

86 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 190,01 1 190,01 0,0119 0,01 1 190,00 1 190,00

Celkem 724 818,91

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Priloha c. 3 Smlouva o dilo - podpis.pdf
	SO 01 Neurochirurgie soupis prací.pdf
	SO 01.1 Zdravotechnika.pdf
	SO 01.2 Vytápění.pdf
	SO 01.3 Elektroinstalace.pdf



